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Rauman Lyseon lukio 2016-17
10. lukuvuosi; 

”Ensimmäinen lukuvuosi meren rannalla”

Vaikka päättyvään lukuvuoteen ei olekaan vaarallisia tilanteita kuulunut, niin vauhtia ainakin. Meidän haas-
teinamme erityisesti ovat olleet kolmen kirjaimen yhdistelmät OPS, YTL ja OTA. Niistä ensimmäinen viit-
taa uuteen opetussuunnitelmaan, joka otettiin käyttöön lukuvuoden alussa kaikkien lukioiden ensimmäisellä 
vuosikurssilla. Olen työssäni osallistunut nyt kaikkiaan neljällä vuosikymmenellä opetussuunnitelmien laati-
miseen. Tämänkertainen OPS:n valtakunnallisten perusteiden muutos on niistä kevein ja sisältänyt lähinnä 
pieniä tarkennuksia – ja tietysti ikuista pallottelua siitä, mitkä kurssit opiskellaan milloinkin pakollisina. Ehkä 
kiinnostavin yksityiskohta on kuitenkin ns. teemaopintojen kurssit, joihin pitää sisältyä mm. useiden oppiai-
neiden yhteistyötä.
Rauman Lyseon lukiossa päätimme toteuttaa teemaopintokurssit  osana suurempaa lukioiden valtakunnallista 
kehittämishanketta, jonka otsikoimme nimellä ”Raumlaine ja meri”. Kolmen kurssin toteutuksessa tärkeitä 
yhteistyökumppaneitamme ovat olleet mm. Turun yliopiston opettajakoulutuslaitoksen Rauman yksikkö, Sa-
takunnan ammattikorkeakoulu sekä paikallista meriteollisuutta edustavat Steerprop Oy ja Rolls Royce Oy. 
Omasta opettajakunnastamme erinomaista pioneerityötä ”Raumlaine ja meri” -hankkeessamme ovat tehneet 
Juha-Pekka, Ilkka P., Tuula, Krista ja Mari-Anna. 

Ylioppilastutkinto on digitalisoitumassa ja ensimmäiset tietokoneella suoritetut kokeet on nyt järjestetty. Tun-
nustan olleeni tähän asti hyvin skeptinen asenteessani näihin ”sähköisiin” kokeisiin. Tosiasia on, että digitali-
sointi tuo mukanaan monenlaisia, vielä ratkaisua vailla olevia pulmia. Yksi hankalimmista on vielä toistaiseksi 
se, että kokeita ei voi ainakaan vielä järjestää langattomassa verkossa. Isossa lukiossa tämä tarkoittaa käytän-
nön tasolla melkomoisia ”johtotehtäviä”: kun meillä on aikanaan täydet, arviolta 230 kokelasta kirjoittamassa 
samaan aikaan ja jokaisen läppärille tulee vetää erikseen sekä virta- että datakaapelit. Siinä on sitten piuha 
poikineen…

Toisaalta kokemukset digitaalisista kokeista ovat olleet myös varsin positiivisia. Alkuhankaluuksien jälkeen 
kokeet saatiin alkuun ja toteutetuksi yllättävän sujuvasti. Näihin alkuhankaluuksiin kuului myös se, että kaikki 
kokelaat eivät välttämättä vielä tässä siirtymävaiheessa olleet ottaneet ihan tosissaan sitä, että kirjoituksissa 
pitäisi se oma kone ihan oikeasti olla ja sen käyttöön olisi pitänyt myös hyvissä ajoin tutustua.
YTL:n ohjelmat ja verkkoyhteydet ovat toimineet hienosti. Monet opettajistamme ovat lukuvuoden aikana 
kouluttautuneet digitaalisten kurssikokeiden laatimiseen ja pitämiseen ns. ABITTI-ympäristössä. Siksi pidän 
valmiuksiamme ylioppilastutkinnon digitalisoitumiseen erinomaisina. Omasta väestämme erityisesti Ari ja 
Otso ovat tehneet melkoista tienraivaustyötä digitaalisten kokeiden valmistelussa – sekä teknisten valmiuksien 
luomisessa että henkilöstön koulutuksessa ja heidän tukemisessaan. 

Kokonaan oma lukunsa on ollut Otan kiinteistön haltuun otto. Muutto tapahtui täysin aikataulussa 9. elokuu-
ta. Marraskuun alkuun saakka tukeuduimme osittain väliaikaistiloihin, koska kiinteistön C-osan remontti oli 
vielä kesken. Lukuvuoden mittaan olemme vihdoin saaneet kiinteistön kokonaan haltuumme ja olemme olleet 
lopputulokseen tyytyväisiä.

Kuluneen lukuvuoden aikana lukiossamme aloitettiin maahanmuuttajille ja turvapaikanhakijoille tarkoitettu 
lukioon valmistava koulutus, jonka opetusryhmässä opiskeli yli 20 opiskelijaa. On hienoa, miten Virpi, Elina, 
Leena, Minna, Juha-Pekka ja Mia-Riikka lähtivät rohkeasti tämän LUVA-ryhmän opettajiksi ilman mitään sen 
kummempaa oppimateriaalia ja varsin viitteellisen opetussuunnitelman pohjalta. Ryhmän opiskelijat puhuivat 
lähinnä arabiaa ja farsia sekä jotkut jonkin verran englantia, mutta yhteinen kieli kyllä pääosin löytyi. Virpin 
yleisinhimillinen ja pyyteetön vapaaehtoinen työskentely erityisesti kaikkein pienimpien turvapaikanhakijoi-
den puolesta on ollut mieleen painuvaa.
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Monet tutkijat uskovat, että miltei mikä tahansa myönteinen tai kielteinen muutos voi vaikuttaa yksilöön stres-
saavasti. Lukion henkilöstö on kokenut Raumalla lyhyehkössä ajassa isoja muutoksia: toteutimme alkuun lu-
kioiden ison yhdistämisprosessin ja nyt muuton toisiin tiloihin. Muutos luo aina epävarmuutta ja pelkoja: 
nykyisen, aikanaan kansakouluksi vuonna 1952 rakennetun kiinteistön ratkaisut poikkeavat aikaisemmasta, 
joten käytännössä kaikkia toiveita ei ole pystytty täyttämään, kaiken kiireen ja muutoksen keskellä vuorovai-
kutustilanteet eivät aina onnistu tai kuulluksi tulemisen tunne ei ole toteutunut. Tämä kaiken on voinut aistia 
työilmapiirissä ja kuulla palautteissa. Siksi toivonkin lukion henkilöstölle jatkossa työrauhaa saada keskittyä 
omaan perustehtäväänsä. Vuorovaikutustilanteiden parantaminen on tärkeätä tässäkin työyhteisössä. Kuiten-
kin ainoa, johon voi vaikuttaa, on oma toiminta; aloittakaamme siis siitä - itse kukin.

Työyhteisössämme tapahtuu luonnollisia henkilövaihdoksia ihmisten tullessa tiettyyn ikään. Nyt apulaisreh-
torimme Ilkka Korventausta on tullut tähän vaiheeseen.  Olen saanut työskennellä hänen kanssaan kaikkiaan 
17 vuotta, joista viimeiset kymmenen hän on toiminut apulaisrehtorinani. Loimme kymmenen vuotta sitten 
yhdessä nykyisen lukion toiminnan puitteet. Halusin silloin oikeaksi kädekseni henkilön, joka pystyisi ak-
tiiviseen ongelmaratkaisuun ja keskittymään mm. kurssitarjottimien sekä aikataulutusten laatimiseen. Tästä 
tehtävästä Ilkka on selviytynyt erinomaisesti ja suosittelen häntä lämpimästi jatkossakin vastaaviin tehtäviin…
tosin hänellä oletettavasti lienee muita suunnitelmia…mahdollisesti pöpelikössä juoksua, tuulessa ja tuiskussa, 
märässä ja kylmässä kykkimistä tahi tehtäviä Kaurismäen tulevissa elokuvissa…
Toivotan sinulle, Ilkka hyvin ansaittuja eläkepäiviä kehittävien harrastustesi parissa! Apulaisrehtorimme lähtee 
– eläköön uusi apulaisrehtori Jani-Petteri Renko!

Toivotan samalla myös meille kaikille muille oikein rentouttavaa kesää!

9.5.2017 Matti Saarivuori
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Pitsimissikilpailu on saanut alkunsa vuonna 
1978. Aluksi kilpailua järjesti Suomen Punain-
en Risti, sen jälkeen Cassiopedia Collection 
useita vuosia. Tällä hetkellä sitä järjestää Den-
telle Rauma; Riikka ja Hans Lehtinen.

Kilpailu on ollut todella suosittu meillä, täällä 
Raumalla. Paljon ihmisiä tulee katsomaan pit-
simissi kanditaatteja ja tietysti äänestävät myös. 
Ulkopaikkakuntalaiset eksyvät myös tänne.Pit-
simissikilpailu on lämminhenkinen ja perintei-
tä vaaliva.

Ensimmäistä pitsimissiä haettiin kyseisellä Länsi-Suomi ilmoituksella 
ja kisaan pystyi osallistumaan tunti ennen finaalia! 

Pitsimississä yhdistyy sisäinen ja ulkoinen kauneus, 
terveellä tavalla tietysti. Nuori nainen, joka haluaa
edustaa Raumaa ja olla tietysti kontaktissa 
kaupunkilaisten ja turistien kanssa. 
Ajatusmaailma ja arvot ovat myös 
todella tärkeitä missille.Hänen pitää 
olla myös valmis toimimaan erilaisissa 
juontotehtävissä ja toisenlaisissa 
promohenkisissä tehtävissä. 
Ei haeta sitä kaikkein 
kauneinta 
uimapukumallia siis. 

Mikä 
pitsimissikilpailu 
siis on jos siinä ei 
haeta sitä 
kauneinta 
uimapukumallia ? 

Raumalainen hyvin säilynyt perinne

Leikekuva: ClipartFest



Pitsimissi valitaan Suomen pitsikaupungissa eli Rau-
malla. Missi valitaan pitsiviikolla heinäkuussa, jolloin 
pitsiviikolla on tietysti paljon tapahtumaa, ohjelmaa 
konsertteja, markkinoita ja turistien täyttämiä katuja. 
Heinäkuu on oiva kohta tälle tapahtumalle, koska kes-
äinen ajankohta ja finaali käydään ulkoilmassa ja suuret 
ihmismäärät katsomassa. 

Aikaisemmin tapahtuma on ollut teatterin edessä ja 
myöhemmin siirtynyt savilanpuistoon. Kilpailussa vali-
taan pitsimissi, ensimmäinen- ja toinen perintöprinses-
sa ja yleisön suosikki. Kisaajat valitsevat myös heidän 
keskuudessaan suosikkinsa.

Siinä etsitään kaunista ja luontevaa esiintymiskykyä omaavaa nuorta naista, joka on lämmin-
henkinen ja helposti lähestyttävä. Missi joka pystyy omaamaan Rauman, vaikka ei olisi oman 
kaupungin tyttö. Raumasta tulee periaatteessa toinen koti heille. He tuovat Raumaa esille erilai-
sissa tapahtumissa, kuten kirjamessuissa Turussa. Muutaman vuoden takaisen pitsimissin sanoja 
lainaten :
” Pitsimissin on oltava sopusuhtainen ja terveellä tavalla nätti, mutta kriteerit eivät mielestäni ole 
niin tiukat kuin monisssa muissa kilpailuissa.”

Etukäteen yleisön äänestämis mahdollisuus on pitsimissin omilla sivuilla tai paikallisessa lehdessä, sieltä löy-
tyy missin kuva ja tiedot.
Kisan aikana pitsimissifinalistit tutustuvat Raumaan, siihen, mitä Raumalla taphtuu ja tietysti Wanhaan Rau-
maan, kaupnkimme pieneen sydämeen. 

Vuosi 2017 on kisan juhlavuosi, valitaan nimittäin 40. pitsimissi! 
Rauman kaupunki täyttää samaan aikaan 575 vuotta ja Suomi täyttää 100 vuotta, todellinen juhlavuosi. 
”Kilpailusta kiinnostuneita hän kannustaa lähtemään liikkeelle avoimella ja ihmisläheisellä asenteella.”

Kristiina Johansson
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Täytty sanoa että ensimmäinen kuukausi oli vahan vaikea koska ihmiset on niin erilainen ja kaikki oli uusi; 
koska aika kului kaikki alkoi olla normaalia ja halpompaa... kaiken paisti kieltä, mutta kaikki on mahdollista ja 
perheeni auttoi minua paljon sen kanssa. Nyt me puhumme vain suomeksi. 

Kun minulla on ystäväni alkavat nähdä enemmän iltapäivällä ja se oli hyviin suuri ero minulle, koska mek-
sikossa emme voi mennä keskella viikkoa koska meilla on paljon kotitehtäviä, minä mietin tämä vuona se on 
vahan kui mun koulu loma koksa en tarvitse herätä aikasemin, ei ole paljon kotitehtäviä ja minä valita mitä 
minä haluan opiskelle. Nyt minä ymmärän miksi Suomi on ensiimmainen paika koulutuksessa. 
Suomi on turvalllinen ja tunnen enemmän vapa koska minä menen pyörällä tai kävellemaan kaverei kanssa, ei 
se haita mihin aika. Vanha Rauma on paras paika missä minä tukan menä kävelle ja ota kuvat. 

Täällä oli ensimmainen kerta kun minä katon lunta ja se on niin ihana, myös täällä minä menen taitoluistelu 
missä minulla on myös ystäväni siellä, kaikki oli niin kiva ja pieni lapset oli yllätynyt koska he eivät tiedä Mek-
sikossa  oli jaahalli. 
Olen erittain tyytyväinen täällä, olen kiitollinen kaikille siita, miten he ottivat  minut vastaan. 
Kiitos! 

Natalia Sanchez Ortega

Minä olen

Minun nimi on Natalia Sanchez Ortega, olen meksikolainen ja asun täällä yksi vuona. Minä valisa Suomi kos-
ka se on todella erilainen kuin maani ja haluan oppia suomen kieli, minulla on kolme kuukautta viela ja tämä 
seitsemän kuukautta ovat ollet hämmästyttäviä, minun perhe, ystavani ja kaikki on paras. 
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The first place where I went to was the market place. It was summer time, so many people 
were hanging around. The thing which made me surprised was that people from every 
generations were having fun at the same place. And the thing what they were doing was 
only drinking or eating something and talking. It might sound strange for you, but in 
the place where I grew up, people usually don’t get together like that. I felt so relaxed 
and loved people who were not in hurry, just calmed and enjoying their times in 
their ways. 

Secondly, I was surprised the power of Rauman Lukko. I went to a game of ice 
hockey and saw Finnish people who were not silence for the first time. It didn’t 
matter if Lukko wins or not for me. I felt so happy that many citizens are keen on
the same thing and passion for it because there is no such a thing in my city.

Lastly, I found how nice living by the sea and the forest, and small animals is by 
spending time here. I really like Finnish people when they talk about the nature. 
   In addition, here, people put the nature into their lives nicely (like skating, 
      arts, planting etc.), so I could feel the season in daily life. Therefore, I feel 
          like even the sky is much more beautiful and kind for people here. 

                           I have more favorite places and people here. For example, the 
                                  library, where everyone can be relaxed and people helped 
                                     me kindly a lot and Kansalaisopisto, which has a great 
                                        history, makes people lives excited and made me also 
                                             many friends. 

                                                                   Now, I can say I’m happy to come to 
                                                                        this city, Rauma. Those examples are 
                                                                         still not all of my favorites. There are so
                                                                        many things I could find because I came 
                                                                        here. I will go back to my home city on June, 
                                                                        but I will not forget this lovely city, 
                                              Rauma and people in Rauma forever.        
                                                                                                                       Shoko Maruta

New home city, Rauma
My place of an exchange year was decided 2 
weeks before my exchange year starts. When 
I found that I was going to the place which is 
called Rauma, in fact, I had never heard that 
name and had no idea where it is, how big it is, 
what kind of weather they have, what kind of 
culture there are and so on. 

Before I came to Finland, I loved exploring 
around my city and inside of the prefecture. If 
I had a time, I saw around by biking or getting 
trains, getting off at unknown station and ex-
plored with my friend. Thus, I tried to explore 
also in Rauma when I had a time or felt home-
sick. Therefore, in this time, I will write about 
the thing which I found about the city of Rauma 
and the people in Rauma.



Haastateltava Oskari Manneros 16g

1. Millaista lukiossa opiskelu on ollut?
Lukiossa opiskelu on mielestäni ollut kuin peruskoulu steroideissa. Huomaa, 
miten paljon enemmän tietoa lukiossa tulee päivittäin verrattuna peruskou-
luun. Tätä kumminkin helpottaa se, että lukujärjestyksen saa koota itse.

2. Mikä on mielestäsi suurin muutos, kun verrataan lukio-opiskelua perusk-
ouluun?
Vaikka kaikki yllä mainitut asiat sopisivat tähän, itse koin suurimmaksi 
muutokseksi sen, miten tärkeää on olla eri opettajia samoissakin aineissa. 
Tällöin voi löytää itselleen sen oikean opetustavan. Myös asia, jonka nopeasti 
huomasi, oli opiskelun tarpeen määrä, kun taas peruskoulussa voi vain ku-
unnella tunneilla ja päästä malliarvosanoin kokeista läpi toisin kuin lukiossa, 
jossa kirjaa pitää oikeasti avata.

3. Miksi hait lukioon?
Koska tiesin, että yleissivistyksessäni on aukko, jonka toivoin lukion täyt-
tävän. Lukiosta pääsee myös isommalla mahdollisuudella parempiin jat-
ko-opiskelupaikkoihin.

4. Mikä on paras tapa valmistautua koeviikkoon?
Kuuntele tunnilla, lue läksyt ja älä ota minusta esimerkkiä.

Haastateltava Monna Kariniemi 15a

1. Millasta lukiossa opiskelu on ollut?
Lukiossa opiskelu on rankkaa, mutta myös palkitsevaa. Ilmapiiri on 
ollut tosi hyvä, samoin opetus on ollut monipuolista.

2. Miten toinen lukuvuosi eroaa ensimmäisestä vuodesta?
Ensimmäinen vuosi oli melkein kokonaan yläkoulun kertausta, ja 
vasta toisena vuonna asioihin oikeasti syvennytään. Toinen vuosi ei 
kuitenkaan ole liian rankka, sillä kiinnostaviin aiheisiin syventymin-
en on erittäin mielenkiintoista

3. Mikä on paras tapa valmistautua koeviikkoon?
Koeviikkoon on tietysti luettava paljon, mutta liika lukeminen ei ai-
heuta kuin stressiä. Lukeminen kannattaa aloittaa hyvissä ajoin, jak-
son puolivälissä ja pikkuhiljaa, jolloin stressiä ei tule niin paljoa

4. Onko sinulla jatko-opiskeluideoita?
Lukio antaa hyvän pohjan lähes jokaiseen ammattiin, sekä aikaa 
miettiä tulevia urasuunnitelmia. Itselläni ajatuksissa oli joko lähteä 
lukemaan lääketiedettä tai fysiikkaa

Ajatuksia lukiosta
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Haastateltava Sanna Arvinen 13a

1. Millaista lukiossa on ollut?
Lukio on ollut odotettua rankempaa, mutta omista valinnoistahan kaikki siinä 
riippuu. Jos jaksaa opiskella ahkerasti ja pitää huolta ettei poissaoloja kerry liikaa, 
niin kyllä lukio aika helposti menee.
Kovasti ennen lukiota peloteltii lukion vaikeudesta ja siitä että on pakko lukea 
valtava määrä kirjoja, mutta sekin on vain omista tavotteista kiinni. Itse en hom-
maa ota niin vakavasti jos yhden huonon numeron saa, joten olen aika rennosti 
saanut lukioaikani elellä.

2. Mikä on ollut parasta lukiossa?
Monesta varmaan parasta on ollut abiristeily ja vanhojen tanssit, mutta itsel-
leni hauskinta on ollut hyppytunnit ja ihan oppitunnit joista on tykännyt, esim 
kuviksen tunnit on ihan lemppareita!

3. Miten kolmas vuosi eroaa aiemmista lukiovuosista?
3. vuosi on huomattavasti rankempi kuin edelliset vuodet.
Oppitunnit ovat vaikeampia ja jäljellä olevien kurssien
tasapainottelu kertauskurssien kanssa on haastavaa, 
mutta opettajat ovat onneksi ymmärtäväisä ja 
antavat joustoa kurssien suorittamiseen.

4. Miten kirjoitukset ovat sujuneet ja miten 
niihin kannattaa valmistautua?
Omalla asteikolla ihan ok. Olisi voinut 
mennä paremminkin, mutta 
valmistautuminen meni vähän niin ja 
näin, joten en odottanutkaan mitään 
ihmeellistä. Valmistautumisen kannalta 
tärkeintä on että valitsee aineet jotka on 
sinulle tärkeimmät ja panostaa eniten niihin, 
ja ehkä vähän vähemmän sitten niihin toisiin. 
Lukusuunnitelma on myös todella hyödyllinen, 
vaikkei siinäkään tarvitse pysyä 100%:sesti. 
Lepääminen ja nukkuminen on myös tosi tärkeää.

5. Onko lukio auttanut tulevaisuuden ammatin 
päättämisessä?
Itse tiesin jo ennen lukioon hakemista mihin 
ammattiin pyrkisin, eikä lukio muutenkaan kauheasti 
siihen valmistanut, mutta 
eihän se lukion tarkoitus olekaan. Jos jokin oppiaine 
alkaa kiinnostamaan enemmänkin niin siitä voi sitten 
alkaa pohtimaan tulevaisuuden suuntaa.

Teksti: Ville Hietanen



Luovan kirjoittamisen kurssi

Viimeinen päivä. Enää ei jännitä. ”Tämä ei jää tähän!” Ilmassa leijuu taikapölyä. Poika huomasi, että tiellä me-
nee autoja. Mutta miten tiellä voisi olla autoja? Tietä ei ole olemassakaan. Tyttökin kääntyi katsomaan ja näki 
jotain ihmeellistä, sellaista, jota kaikki eivät usko olevan olemassakaan. Vai uskovatko sittenkin, mutta eivät 
vain vielä tiedä sitä? 

Ilmassa tuoksui manteli. Eihän nyt ole joulu, vai onko? Kuvankauniit kukkaset koristavat keittiötä. Ajantaju on 
kadonnut. Mitä aika edes loppujen lopuksi on? Tiimalasissa valuvaa hiekkaa joka lopulta on valunut alas asti. 
Olemme eksyksissä labyrintissä, josta ei edes ole uloskäyntiä. Sen jälkeen tiimalasi käännetään ympäri ja kaikki 
alkaa taas alusta. Jatkuuko aika loputtomasti vai loppuuko se johonkin?

Alkoi satamaan vettä, mutta ei kukkasia ilman sadetta. Ei sateenvarjoa. Tyttö nielaisi vahingossa pölyä ja alkoi 
yskimään. Sade kasteli märäksi ja piti käydä kotona vaihtamassa vaatteet. Kello pirahtaa - on aika lähteä pois 
luokasta. Painavatpa märät vaatteet paljon. Kurpitsat kasvavat. Perunat porisevat kattilassa. Miksi kattila on 
kattila? Entä miten päin vessapaperirullaa kuuluisi pitää? Sehän on selvä asia, mutta silti siitäkin kiistellään. 
Ihmisillä on erilaisia mielipiteitä. Mieli on mielenkiintoinen asia. ”Juurikin niin!” kuuluu huuto parvekkeelta.

Raivoava opettaja. Poika taputti häntä selkään. Oppilaat saivat hänet taas suuttumaan. Pian on aika iltapäiväteel-
le. ”Tee niin kuin haluat itsellesi tehtävän.” Se on kuultu monia kertoja uskonnon tunnilla. Kynän terä on taas 
tylsä. Pitää käydä teroittamassa. Kultainen sääntö. Kultainen keskitie. Kultainen leikkaus. Miksi ne kaikki ovat 
kultaisia, eivätkä vaikka hopeisia? Kultakala, kultainennoutaja, kultakello – ne ovat sitten jo asia erikseen.

Ensimmäinen päivä. Uusi alku. Jännittää. Toinen päivä, jännitys alkaa pikkuhiljaa vähentyä. Sininen kahvi-
kuppi. Kahvi maistuu aina paremmalta siitä. Tai sitten se on vain kuvitelmaa. On haikeaa lähteä. Miksi kaikki 
hyvä loppuu aikanaan? ”Onko tämä unta?” Siirrymme eteenpäin ja on aika mennä kohti uusia seikkailuja. Älä 
pysähdy mihinkään.

Jenni Kleemola



Katson ulos ikkunasta. 
Tavanomainen maisema muuttuu silmissäni mitä loistavimmaksi näkymäksi. 
Näen jotain suurta, mutta ymmärrän sen silti olevan niin hyvin, hyvin pientä. 

Olen iloinen, olen surullinen ja olen haikea. 
Minulla on kylmä ja minulla on lämmin. 

Pienen hetken ajan ymmärrän jotain hyvin kaunista ja täysin uskomatonta, mutta silti niin julmaa. 
Saan vastauksen kysymykseen, jota en ole koskaan pystynyt muotoilemaan. 

Mieleni valtaa kymmenet tunteet, joista yhtäkään en pysty nimeämään. 
Näen tarkoituksia ja näen tehtäviä. 

Näen elämää ja näen kuolemaa. 
Näen ajankulkua ja sen pysähtymistä. 

Silmästäni vierähtää kyynel, mutta en pyyhi sitä pois. 
En halua mennä eteenpäin, mutta en voi pysähtyä. 

Kaikki vierii minulta pois, jos jään pidemmäksi aikaa. 
Minun on pakko muuttua ja pakko mennä eteenpäin. 

Pakko jatkaa matkaa, kunnes joskus saavun perille. 
Menneisyys tuntuu kaukaiselta ja tulevaisuus niin tuntemattomalta. 

Minä olen tässä ja nyt. 
Aika on käsilläni ja minun täytyy vain hyväksyä se. 

Suljen silmäni ja tyhjennän mieleni. 
Käännän pääni pois ikkunasta ja avaan silmäni. 

Samalla unohdan jokaisen vain hetki sitten tuntemani tunteen ja ajatuksen. 
Jatkan eteenpäin. 

Jennica Harju 



Lukion jälkeen

Mitä tapahtuu sen jälkeen, kun painaa ylioppilaslakin päähänsä? 
Sitä miettii varmasti moni tänä keväänä lakkinsa kovalla työllä 
ansainnut, mutta varmasti myös moni vasta lukioon saapunut. 
Suoraa vastausta ei varmasti kukaan osaa antaa, mutta kaksi 
entistä Rauman Lyseon lukion oppilasta päätti kertoa tarinansa: 
Mitä tapahtuu lukion jälkeen? Miten lukio siihen valmisti? 

En koskaan ollut se ahkerin läksyjen tekijä tai kokeisiin lukija. Täällä sitä silti ollaan, yliopistossa Joensuussa 
opiskelemassa metsätieteitä. Aina välillä mietin, miten päädyin näinkin kauas kotoa. Olen ehkä laiska läksy-
jen lukemisen suhteen, mutta en ole koskaan kaihtanut uuden kokeilemista. Ehkä se on syy, miksi opiskel-
en metsätiedettä Itä-Suomen yliopistossa, enkä esimerkiksi biologiaa Turussa. Oli pakko päästä kokeilemaan 
jotain uutta ja tuntematonta, eikä sitä mihin yleensä biologiasta kiinnostuneena lähtisi. Niinpä Joensuu hiipi 
yhteishakuun mukaan. Seuraavaksi huomasin olevani suorittamassa pääsykoetta ja pari kuukautta myöhem-
min hyväksymiskirjeen kolahtaessa postiluukusta tajusin etsiväni kämppää aivan toiselta puolelta Suomea 
Raumaan nähden. Elokuun lopussa kaarsin perheeni kanssa uuteen osoitteeseeni koko elämäni pakattuna pa-
kettiautoon, enkä koskaan varmaan ole jännittänyt niin paljoa. Niin paljon oli muuttumassa heti lukion jälkei-
senä syksynä. 

Lukioaikoina hankkiuduin mukaan jokaiseen mahdolliseen projektiin, mitä sain käsiini. Abivuotena olinkin 
monessa mukana: abivideo, koululehden toimitus, koululehden taitto ja kaikki mihin vain sain itseni tunget-
tua mukaan. Paljon abivuoden keväästä tuli istuttua kuvisluokassa koneen ääressä taittamassa koululehteä tai 
tekemässä jotain miljoonasta kuvisprojektista. Yhtäkään lähes iltakahdeksaan venynyttä päivää en kadu, sillä 
mukavat opiskelijakaverit ja motivoivat opettajat pitivät huolen, että hommia tehdessä oli hauskaa.  

Sama touhu on jatkunut yliopistossakin. Olen onnistunut jälleen hankkiutumaan kaikkeen mahdolliseen 
mukaan. Ensimmäisen opiskeluvuoden jälkeen päädyin tuutoriksi ja tämän vuoden tammikuussa ainejär-
jestömme hallitukseen kansainvälisyysvastaavaksi. Olen kummankin vapaaehtoisen homman kautta saa-
nut aivan uskomattomia ystäviä ja muutamat heistä ovat jäädäkseen. Olen tavannut oman alani opiskelijoita 
ympäri Suomea ja jopa maailmaa. Kokemuksien myötä tuntuu, että haluan vain enemmän ja enemmän lähteä 
mukaan kaikkeen, ja välillä mietin, että kunpa olisin tähän ja tähän juttuun osallistunut lukiossa. Kannattaa siis 
kokeilla kaikkea, mikä vähääkään kiinnostaa, ennen kuin lukio päättyy.  

Matka metsään ja kauas kotoa
Ida-Sofia Laine, 20v
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Lukion päättyessä toitotetaan, että nyt se elämä alkaa, aikuistuminen on nurkan takana. Yliopisto ei kuitenkaan 
ole läheskään niin suuri aikuistumisen paikka kuin kaikille pelotellaan. Toki muutos on suuri ja omaan kämp-
pään muuttaminen toiselle puolelle Suomea saattaa olla jännittävä asia, mutta suurin osa uusista opiskelijoista 
on täysin samassa tilanteessa ja nopeasti sitä löytää itsensä juttelemasta jollekin. Kuitenkin huumori on yhtä 
tasotonta kuin aina ennenkin, samoista asioista kiinnostuneet ihmiset saavat toisensa innostumaan hulluistak-
in ideoista ja opiskelu on yllättävän mukavaa. Luennot ovat vapaampia, eikä niillä yleensä ole ihmisiä, jotka 
vihaisivat opiskeltavaa aihetta. Lisäksi opiskellessaan huomaa, että jopa ne tylsimmät ja vaikeimmat kurssit 
tuntuvat mukavilta suorittaa, kun aine on oma ja opiskelijatoverit motivoivat onnistumaan. Vaikka ensimmäi-
seen opiskeluvuoteen kuulunut kenttäkurssi oli raskas, oli se myös henkisesti kasvattava ja hioi koko opiskel-
uporukkamme hyvin yhteen. 

Ensimmäiset kaksi vuotta opintoja ovat sisältäneet ylä- ja alamäkiä ja paljon puuaiheisia vitsejä. Olen oppinut 
katsomaan metsää monelta kannalta ja ajatusmaailmani on avartunut suuresti sitten lukion. Olen oppinut yleis-
maailmallisia asioita ja ihan vain oman alan perusjuttuja. Tästä eteenpäin tuntuu hyvältä lähteä syventämään 
opintoja, kun perustiedot on hankittu, sivuaine on löydetty ja uuden opiskelu kiinnostaa enemmän kuin ikinä.

Olisinko ikinä lukion aloittaessani uskonut, jos joku olisi kertonut, että joskus opiskelen yliopistossa ja istun 
luennolla kuunnellen, mitkä ovat kymmenen eri tapaa tappaa taimi? Hyvin epätodennäköistä. Silti siinä vain 
kävi niin, enkä mitään vaihtaisi. 

Matka Muotoiluinstituuttiin
Suvi Österman, 20v

Pääsy opiskelemaan graafista suunnittelua yhteen Suomen arvostetuimpaan muotoilun ja viestinnän 
koulutusyksikköön ei todellakaan ollut helppoa. Lukiossa opinto-ohjaaja ei kertonut hakuprosessis-
ta ja sisäänpääsyprosenteista kovinkaan kannustavaan sävyyn mutta sehän ei minua lannistanut. Hain 
vuoden 2015 yhteishaussa neljään kouluun ja tein yhteensä 15 ennakkotehtävää. Kun tuli pääsykokei-
den aika, yksi koulu erottui ylitse muiden ja se oli Lahden ammattikorkeakoulun Muotoiluinstituut-
ti. Paikka tuntui juuri minun koulultani ja tein valintakokeissa kaikkeni päästäkseni sisään. Se ei kuiten-
kaan riittänyt ja jäin kahden pisteen päähän unelmieni opiskelupaikasta. Totta kai asia harmitti mutta 
onneksi ystäväni ja ennen kaikkea perheeni kannustivat minua yrittämään seuraavana vuonna uudelleen.

Päätin siis pitää välivuoden lukion jälkeen. En kuitenkaan tahtonut viettää vuotta aivan toimettomana, 
joten hain kansanopistoon harjoittelemaan seuraavia hakuja varten. Mainoksen uhrina menin suomen-
ruotsalaiseen kansanopistoon Karjaalle nimeltä Västra Nylands folkhögskola. En olisi koskaan usko-
nut opiskelevani vapaaehtoisesti ruotsinkielisessä koulussa mutta niin vain pääsi käymään eikä näin 
jälkeen päin ajateltuna kaduta yhtään. Kielikylvyn lisäksi sain varmistuksen siitä, tahdoinko oikeas-
ti opiskella graafiseksi suunnittelijaksi. Opistolla tutustuin todella mahtaviin ihmisiin ja yksi opettajis-
tamme, joka oli myös opiskellut Muotoiluinstituutissa, kannusti minua hakemaan Lahteen uudelleen.

- - - - - - - 
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Kun tuli seuraavien hakujen aika, olin hyvin valmistautunut. Ennakkotehtävät olivat hyvin samankaltaiset 
kuin edellisenä vuonna, joten ne oli helppo tehdä. Itse pääsykokeisiin valmistautuminenkin hoitui parem-
min, kun ei tarvinnut stressata ylioppilaskirjoituksista. Nelipäiväisissä valintakokeissa jännitin kovasti mutta 
osasin silti tehdä työt paremmin ja ennen kaikkea ripeämmin. Haastattelu sujui hyvin ja olin yllättynyt, kun 
opettajat muistivat minut. Sain hyväksytyn tuloksen melkein pari viikkoa etuajassa, mikä mahdollisti myös 
varaslähdön asunnonhankinnassa. Olin saanut melkein täydet pisteet ja sisälle otettiin myös tällä kertaa 20 
opiskelijaa 16 sijaan kovan tason takia. Kokonaisuudessaan graafisen suunnittelun hakijoista 7% pääsi sisään.

Nyt olen opiskellut melkein vuoden Muotoiluinstituutissa ja viihtynyt täällä todella hyvin. Ensimmäisen vuo-
den opintoihin on kuulunut perinteistä visuaalista suunnittelua käsin, typografiaa, kieliä ja erilaisten graafisten 
ohjelmien käytön opettelua. Luokallani kaikki ovat taitavia tekijöitä ja jokaisella on hieman erilainen opiskelu-
tausta. Osalla on pohjakoulutuksena ammattikoulu, osa on suoraan lukiosta ja muutamalla on kulunut monta 
vuotta siitä, kun he ovat viimeksi olleet koulun penkillä. Koko Muotoiluinstituutissa on hyvä yhteishenki ja 
motivoitunut tekemisen meininki. Meille on korostettu sitä, kuinka tärkeää on verkostoitua muidenkin linjojen 
opiskelijoiden kanssa. Yhteisien projektien kautta olen tutustunut muun muassa valokuvaajiin, mediasisällön 
suunnittelijoihin, ajoneuvomuotoilijoihin, korumuotoilijoihin ja vaatesuunnittelijoihin. Olen erityisesti pitänyt 
siitä, kuinka täällä oikeasti opetetaan tekemisen kautta. Meillä harvemmin joutuu tunneilla lukemaan mitään 
pitkiä ja teoreettisia kirjoja mutta olen kyllä lainannut aktiivisesti oman alan kirjallisuutta koulumme laaduk-
kaasta kirjastosta. Tenttejäkin on harvemmin, sillä kurssiarvosanat perustuvat useimmiten itse kurssitöistä.

Muotoiluinstituutti on kuitenkin saanut kokea oman osansa eduskunnan koulutusleikkauksista. Opetusyk-
siköllemme ilmoitettiin juuri, ettei vaatesuunnittelu ja korumuotoilu linjoille oteta enää uusia opiskelijoita. 
Koko Muotoiluinstituutti järkyttyi päätöksestä ja opiskelijat ovat hyvin huolissaan koko koulun tulevaisuud-
esta. Tilanteen vuoksi koulussamme on kerätty adresseja ja pidetty jopa yksi mielenosoitus. Onneksi päät-
täjät ovat nyt ryhtyneet toimeen ja kuunnelleet palautettamme. Uskon, että tästä on matka vain ylöspäin.



Vida sana
Todas las personas entienden el concepto ’’vida sana’’ diferente. Para mi la vida sana consta de bienestar físico 
y psicologíco. También el ambiente que nos rodea tiene un papel importante en totalidad de la vida sana.

Alimentación saludable y actividad física son la base del bienestar físico. Los vicios como fumar, usar drogas y 
beber alcohol son pésimos para la salud. Pero igualmente no esta tan malo a veces comer dulces o tomar alco-
hol en una cantidad limitada. Lo importante es disfrutar de la vida y sentirse feliz. No hay que estresarse de las 
pequeñas cosas como si tengo que hacer deportes cada día de la semana. Es muy importante descansar y tomar 
tiempo a sí mismo también. El descanso minimiza el estrés.

Para ser saludable psicologicamente, hay que descubrir tiempo para el colegio, las tareas y el trabajo. Lo bueno 
sería encontrar un equilibrio entre esas cosas. Unas veces me he dado cuenta de que no tengo fuerza ni moti-
vación para hacer muchas duras cosas al mismo tiempo. En momentos como esto, solamente hay que parar y 
dar tiempo a tí misma.

También es importante mantener las relaciones. La familia es la base número uno de mi vida. Siempre he po-
dido contar todo con mis padres y con mi hermano. No se debe olvidarse de los amigos, no se que haría si no 
los tuviera a mi lado. No entiendo como alguien puede vivir sin la familia y los amigos. 

Una persona tiene que respetar y amar a sí misma. Lo significativo también es respetar a los démas y no pensar 
en ser superior a ellos. La actitud es todo lo que importa. Dicen que las optimistas alcanzan la edad más alta 
que las pesimistas, y eso me da más motivación pensar positivo en la vida. Aunque una persona tenga algun 
incapacidad en su cuerpo, igualmente se puede sentirse saludable y tener vida sana. Todas las cosas dependen 
de nuestros pensamientos.

Maija Suursoho



Rauman Poikasoittokunnan perusti Pentti ”Pepe” Jalonen, joka alkoi vuonna 1949 opettamaan noin kymme-
nelle pojalle torvisoittoa. Niistä ajoista orkesteri on kasvanut huimasti ja riveihin on liittynyt myös tyttöjä ork-
esterin nimestä huolimatta; nykyisin soittajia on lähes 150. Ihmeellistä, miten orkesteri on pysynyt voimissaan 
vuosikymmenten läpi. Parin vuoden kuluttua orkesteri täyttää 70-vuotta. On melkeimpä maailman kahdeksas 
ihme, että näinkin pienessä kaupungissa on näin tasokas ja suuri nuoriso-orkesteri. Soittokunta yhditää suku-
polvia ja eri-ikäisiä ihmisiä. Monet nykyisistä soittajista ovat entisten lapsia. Omakin mummoni oli aikanaan 
orkesterissa klarinetistina. Itse olen soittanut vuodesta 2009. 

Paljon on vuosien saatossa muuttunut, mutta paljon arvokasta perinnettä on yhä mukana. Univormu on ehkä 
näkyvin perinteistä. Joskus ajattelin, että sinivalkoiset asumme ovat nolot ja rumat, mutta nykyään katselles-
sani orkestereita, joiden yhtenäinen pukeutuminen on esimerkiksi orkesterin logolla varustettu T-paita ajat-
telen, että univormut ovat ihan huippujuttu. Jos ei muuta, niin ne saavat meidät ainakin erottumaan muista.

Koen olevani todella etuoikeutettu, kun saan olla osana jotakin näin erityistä. Olen antanut tämän harrastuk-
sen eteen paljon. Olen antanut aikaani ja jaksamistani, keskittymistäni ja kärsivällisyyttäni, mutta takaisin olen 
saanut paljon enemmän. Olen saanut mahdollisuuksia ja kokemuksia, joita en muuten olisi mitenkään muuten 
voinut saada.

Olen meinannut nukahtaa sinfoniaorkesterin konserttiin Atlantassa, huomannut ABC:n vessassa unohtaneeni 
polvisukat kotiin, paketoinut monia jättipehmoleluja Citymarketissä ja ajanut pummilla metrossa ympäri Ber-
liiniä. Olen rikkonut lukuisia pareja sukkahousuja, hikoillut ilmastoimattomassa bussissa lämpimänä toukoku-
un päivänä, voittanut suomenmestaruuden ja kiroillut erittäin huonoa marssitelinettä. Olen saanut koulutus-
ta niin suomalaisilta kuin amerikkalaisiltakin kouluttajilta, tanssinut jalkani kipeiksi sveitsiläisen orkesterin 
seurassa, päässyt jonon ohi ilmaiseksi Robinin keikalle ja majoittanut kaksi italialaista soittajatyttöä huonee-
seeni. Olen nukkunut hostellissa, kastunut läpimäräksi suihkulähteessä, joutunut satojen hyttysten hyökkäyk-
sen kohteeksi metsäpolulla, jossa näimme myös sammakon. Olen ystävystynyt ihmisten kanssa, joihin en 
luultavimmin muuten olisi saanut mahdollisuutta tutustua. Olen kokenut onnistumisen riemua, turhautumis-
ta ja ennen kaikkea suurta yhteenkuuluvuutta. Miten paljon hienoja muistoja ja mahdollisuuksia ovatkaan 
orkesterivuoteni tähän mennessä tuoneet tullessaan, ja vielä lisää on tulossa. Eräänä päivänä, kun jätän tämän 
harrastuksen taakseni, tulen varmasti kaipaamaan sitä.

Kun ensimmäisenä toukokuuta vedän kolmatta paria ihonvärisiä sukkahousuja jalkaani, (ensimmäiset ovat 
hajonneet, kahdet muut puen päällekäin, jotten jäätyisi) tuntuu, että tämä tässä on raumalaisuutta parhaim-
millaan.

Yhdessä kestämme -niin teemme!

Tytti Ruusunen



 Kesätyönhaussa tärkeää on tietenkin muistaa lähettää 
työhakemuksensa ajoissa ja hakea mahdollisimman 
moneen paikkaan. Useissa työpaikoissa hakemusaika 
alkaa helmikuun alussa päättyy jo maaliskuun loppu-
puolella, joten kovin kauaa hakemuksen toimittamista 
työnantajalle ei kannata lykätä mikäli haluaa saada po-
tentiaaliset mahdollisuudet siihen, että juuri itse tulee 
valituksi muiden hakijoiden joukosta. Ei myöskään kan-
nata unohtaa, että vaikka saatu työ ei olisi itselle kaik-
kein mieluisin vaihtoehto, tuottaa se silti työkokemusta 
sekä itselle tulevaisuuteen että CV:hen seuraavien työn-
hakujen eduksi. Itse ansaittu täydennys pankkitilillekin 
on aina mieleistä vastapainoa omalle työlle.
Vaikka kesätyöpaikkaa ei kevään tuoksinassa saisikaan, 
voi sen löytää avoimia työpaikkoja tarkkailemalla vielä 
kesän puolellakin. Kaikki pienetkin työtarjoukset kann-
attaa ottaa vastaan positiivisesti ja muistaa, että myöntei-
nen kuva työntekijästä saattaa taata paikan seuraavanak-
in kesänä. Ja voihan aluksi sietämättömältä vaikuttanut 
työ osoittautua tulevaisuuden haaveammatiksi – tai vai-
htoehtoisesti tuoda ilmi mihin ei missään tapauksessa 
halua pyrkiä.

Annika Nylund

Joka kevät nousee esille sama kiinnostusta herättävä puheenaihe – kesätyöt. Kavereilta tiedustellaan heidän 
menestystään työnhaun parissa ja pyydetään vinkkejä parhaista työpaikoista. Monien kuulee saaneen kesätöitä 
tuttavien tai sukulaisten kautta, ja monesti työpaikan saaminen ilman kyseisiä etuja vaikuttaa ylivoimaiselta 
tehtävältä. Oma-aloitteisuus ja hakemusten ajoissa lähettäminen ovat kieltämättä valttikortteja kesätyön etsin-
nässä.

Raumalla on tarjolla monipuolisesti erilasia kesätöitä alaikäisillekin hakijoille, kuten esimerkiksi jäätelön-
myyminen, ravintola-apulainen, nuorisotyön apulainen, leiriavustaja ja kaupungin kunnossapitotöitä. Lisäksi 
Rauman seudulla on lukiolaisillekin suunnatussa Tutustu työelämään ja tienaa -harjoittelussa mukana olevia 
yrityksiä, esimerkiksi Lidl. Tosin on myös melko paljon töitä, joihin haetaan vain kyseisen alan opiskelijoita.
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Suomen suuri vuosi 2017
Suomesta tuli itsenäinen valtio 6. joulukuuta 1917. Valtio syntyi suomalaisten omasta tahdosta ja pitkä-
jänteisen työn seurauksena. Vaikeista ajoista huolimatta suomalaiset ovat kohta sata vuotta rakentaneet 
omaa maataan ja päättäneet asioista yhdessä. Nyt suomalaiset vievät maansa uudelle vuosisadalle sisulla ja 
sydämellä.
Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuosi 2017 on sukupolvemme merkittävin juhlavuosi. Se vaalii Suomen 
vahvuuksia, kuten tasa-arvoa ja demokratiaa tarjoamalla suomalaisille ja Suomen ystäville monipuolista ja 
kansainvälistä ohjelmaa sekä Suomessa että maailmalla. Juhlavuosi antaa mahdollisuuden ymmärtää menny-
ttä, kokea vuosi yhdessä ja luoda suuntaa Suomen tulevaisuuteen.

Teemana Yhdessä

Suomen itsenäisyyden juhlavuoden teemana on Yhdessä – ja 
yhdessä rakennamme koko vuodeksi 2017 elävän ohjelman yh-
dessä eri toimijoiden kanssa. Juhlavuosi on avoin kaikille suoma-
laisille ja Suomen ystäville. Nyt myös sinulla on mahdollisuus te-
hdä pieni tai suuri teko ja samalla antaa lahja omalle yhteisöllesi, 
Suomelle.

Satavuotiaalla on näköala katsoa vuosisata eteenpäin ja taak-
sepäin sekä seistä tukevasti tässä ajassa. Vuoden ohjelmasisältö 
syventää ymmärrystä koko itsenäisyyden ajasta, tarkastelee sitä 
Suomea, jossa juuri nyt elämme – sekä etsii ja luo uutta.

Suomen itsenäisyyttä juhlistetaan vuonna 2017 laajalla ja monip-
uolisella ohjelmalla. Valtioneuvoston kansliassa toimiva Suomi 
100 -hanke vastaa juhlavuoden ohjelman kokoamisesta mutta 
juhlavuoden ohjelma voi syntyä vain yhdessä suomalaisten ja 
Suomen ystävien kanssa sitä rakentaen. Ohjelmasta tulee to-
teuttamistavoiltaan ja teemoiltaan yhtä monimuotoinen kuin 
Suomi ja suomalaisetkin ovat.

Kristiina Johansson
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Suomesta meille ensimmäisenä tulevat mieleen: 

JOKAMIEHEN OIKEUDET: meillä on oikeus marjastaa ja sienestää, sekä samoilla metsissä, olemme vahvasti 
sitä mieltä, että metsät kuuluvat jokaiselle. 
Voiko suomalaisempaa ollakaan, kuin SAUNA ja RUISLEIPÄ? 
Meille tulee myös mieleen LAPPI, REVONTULET ja JOULUPUKKI, joka asuu napapiirillä ja jakaa lahjat koko 
maailmalle yhdessä yössä. Suomessa asuu siis maailman nopein mies!
Suomessa on maailman parhain KOULUJÄRJESTELMÄ, josta saamme olla kiitollisia. 
KALSARIKÄNNIT -termi on jokaiselle suomalaiselle tuttu, ja se kuuluu hyvin laajalti suomalaiseen alkoholi-
kulttuuriin. 
SISU on juurtunut jokaiseen suomalaiseen syntymästä lähtien ja tarkoittaa, että puskemme vaikka läpi har-
maan kiven, jos se sitä vaatii. 
AINUTLAATUISUUS, taidamme olla ainoa kansa, joka rakastaa mustaa ruokaa (mämmi ja salmiakki) sekä 
joka ennustaa juhannukseksi aina räntää. 
ANGRY BIRDS ja NOKIA ovat Suomen kuuluisimmat keksinnöt. 
Saamme lukea uutisista mielenkiintoisia uutisia, jossa lukee mitä mielenkiintoisimpia kieltoja, ja siksi Suomi 
on saanut lempinimen SÄÄNTÖSUOMI. 
ÄITIEN MAA, Suomessa on parhain äitiysloma ja äitejä arvostetaan niin paljon, että jokainen äiti saa lapsel-
leen äitiyspakkauksen. 
Suomalaisista meille tulee mieleen: ROHKEUS ja REHELLISYYS, sanomme lähestulkoon kaiken hyvin 
suoraan ja siten, miten asiat ovat, niitä kaunistelematta. 
RAJOITTUNEISUUS, oli asia mikä tahansa, mielipide, poliittinen kanta tai yksinkertaisesti tottumus. Olemme 
jääräpäistä kansaa, emmekä helpolla muuta mieltämme. 
Olemme maailman suurimpia KAHVINKULUTTAJIA. Aamumme ei käynnisty ilman kahvia. 
Meistä saa helposti KYLMÄN vaikutelman, koska harvoin hymyilemme ollessamme yksin. 
Ynnä muuta suomalaista: ”SAIPPUAKIVIKAUPPIAS”, kuinka moni teistä on yrittänyt lausua sanan väärin-
päin? LÄPPÄ on suomalaisten kuluttama kiertoilmaisu sanalle vitsi.

Suomi on antanut tämänkaltaisen kuvan Rauman lyseon lukion lehdentoimitukselle.
Lehti toivottaa jokaiselle oikein hyvää kevättä!

Lehden toimitus kokosi sanoja, jotka kuvaavat Suomea, 
suomalaisuutta ja suomalaisia koskevia sanoja ja asioita, 
jotka kuvastavat meitä parhaiten. Tässä teille muutama 
lukuesimerkki:

187 888 JÄRVEÄ: Suomessa on tarpeeksi rantaviivaa mökkien rakentamiseen.

53,5 HEVIMETALLIBÄNDIÄ 100 00 ASUKASTA KOHDEN: ja yksi näistä sattuu olemaan maailmallakin tunnet-
tu Euroviisuvoittaja, oma hirviöbändimme, LORDI.

13. 10. Suomessa juhlitaan epäonnistumisen päivää, olemme niin positiivisia.
Vuonna 2006 Travellink teetätti kyselyn, johon vastasi 65 000 eurooppalaista, joiden mukaan Suomen Helsin-
ki-Vantaan lentokenttä on vuoden paras lentokenttä.



Lukuvuoden 2016 - 2017 tapahtumat

Syksy 2016

Henkilökunnan lukuvuoden suunnittelupäivä ke 10.8.
Henkilökunnan muuttopäivä to 11.8.
Koulunkäynti aloitettiin pe 12.8.
Koulukuvaus ti 23. – to 25.8.
1. vuosikurssin vanhempainilta ke 24.8.
Etsivä Nuorisotyö esittäytyi 16-ryhmille ti 6.9.
Abi-info to 8.9. ja pe 9.9.
Johtoryhmän kokous to 22.9.
1. jakson jaksokokous ti 27.9.
Vaihto-opiskeluinfo vaihtarivuodesta kiinnostuneille pe 7.10.
Ykköspäivä eli 16-ryhmien tervetulotilaisuus ti 11.10.
Syysloma ke 26.- pe 28.10.
Lukion matematiikkakilpailu ma 30.10.
Muutto C-osaan ti 1.11.
Lukion historiatietokilpailu ti 1.11.
Lukion fysiikkakilpailu ke 2.11.
Lukion kemiakilpailu pe 4.11.
Turun kauppakorkeakoulun infotilaisuus pe 4.11.
Open Samk 2016 tapahtuma Satakunnan ammattikorkeakoulussa ti 8.11.
Otan vihkiminen lukiokäyttöön to 10.11.
Lukiomessut ti 15. – to 17.11.
Peruskoulun 9-luokkalaisten vanhempainillat ti 15. – to 17.11. 
Johtoryhmän kokous to 17.11.
2. jakson jaksokokous ma  21.11.
Turvallisuuskävely to 24.11.
Studia-messumatka Helsinkiin abeille ti 29.11.
Suomi-Amerikka yhdistyksen liiton englanninkielinen kirjoituskilpailu toisen ja kolmannen vuoden opiskelijoille ke 30.11.
Itsenäisyyspäivän vietto pe 2.12.: lipunnosto ja vapauden viesti, Itsenäisyyspäiväjuhla ja bändikonsertti Rauma-salissa
Syksyn ylioppilasjuhlat la 3.12. Rauma-salissa
Menestyneiden opiskelijoiden palkitsemistilaisuus ma 12.12.
Joulujuhla Rauman Pyhän Ristin kirkossa pe 16.12. klo 23.00
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Kevät 2017

Kevätlukukausi alkoi ma 9.1.
Lukion maantiedekilpailu ti 17.1.
Lyonilaiset vierailivat koulussamme ke 18.1. – ma 23.1.
Casion järjestämä ClassPad-laskinkoulutus ke 18.1.
Päässälaskukilpailu ensimmäisen vuoden opiskelijoille to 19.1.
Abien urapäivä pe 20.1.
3. vuosikurssin vanhempainilta ke 25.1
Johtoryhmän kokous to 26.1.
3. jakson jaksokokous ma 30.1.
Urastarttimessut Kivikylän areenalla ke 8.2. Yritystä työelämään –luento Urastarttimessujen yhteydessä
Abi-info to 9.2.
Penkkarit to 16.2.
Vanhojen tanssit pe 17.2.
Urheiluloma ma 20. – pe 24.2.
Laskinkoulutus ykkös- ja kakkosryhmäläisen pitkän matematiikan opiskelijoille to 9.3.
Luento ”Opiskelu ja työskentely pohjoismaissa” luennoitsijoina Eero Kemppainen ja Niklas Ollila Pohjola-Nordenin Nuorisoliitosta 
to 16.3.
Infotilaisuus ”Turvallisuus- ja poliisiala” pe 17.3.
Kuntavaalipaneeli ti 21.3.
Opiskelijat Samk:n Cleantech-kurssilla Rotaryen järjestämänä to 23.3.
Johtoryhmän kokous to 23.3.
Varjovaali pe 24.3.
4. jakson jaksokokous ke 29.3.
Laskuvarjojääkärikoulutus esittäytyi laskuvarjojääkäri Patri Walleniuksen johdolla to 6.4.
Tutustumiskäynti Rauman Poliisilaitoksella ti 11.4.
Lappeenrannan teknillisen yliopiston teekkari-info ke 12.4.
Kevään bändikurssien konsertti ke 12.4. Brummissa
Ruotsin kielen kirjoituskilpailu 2017 äidinkieltään suomenkielisille lukion 
2-vuosikurssin opiskelijoille 
ke 12.4.
2. vuosikurssin vanhempainilta ke 12.4.
Kurssitarjotin-infot eka- ja tokavuotisille ti 18.4.
15-ryhmäläisille tutustuminen Turun Yliopistoon pe 21.4.
Jyväskylän yliopiston tutkija ja dosentti Tuija Saresma oli pitämässä 
opiskelijoille Tietobreikin aiheesta Populismin vaikutukset ti 25.4.
Biologiakilpailu järjestettiin lukiolaisille ti 25.4. 
Koulun vappujuhla pe 28.4.
Historiamatka Turkuun pe 28.4. Kohteina olivat Tuomiokirkko ja Turun linna.
Infotilaisuus lukuvuoden 2017-18 tutortoiminnasta ti 2.5.
Vaelluskurssilaiset (BI7) Seitsemisessä pe 5.5. –  la 6.5.
Pakollinen infotilaisuus toisen vuoden opiskelijoille syksyn 
YO-kirjoituksiin ilmoittautumisesta ma 8.5.
Päihdekoulutus henkilökunnalle ti 16.5.
Johtoryhmän kokous ke 17.5.
Aaro Elsilän musiikin lukiodiplomikonsertti pe 19.5.
Veroviranomaiset koululla kertomassa nuorten verotusasioista halukkaille pe 19.5.
Menestyneiden opiskelijoiden palkitsemistilaisuus pe 19.5.
5. jakson jaksokokous ti 23.5.
Kevätjuhlat pe 2.6.
Kevään ylioppilasjuhlat Kivikylän areenalla la 3.6.

23







Palkittuja opiskelijoita lukuvuonna 2016-2017

Ringette
maajoukkue-edustus syksyllä 2016:
U20 maajoukkue: Elo Olga
U20 maajoukkue: Laura Kyllönen

Jääkiekko
maajoukkue edustus syksyllä 2016
U19 maajoukkue: Santeri Suistio
U18 maajoukkue: Lassi Lehtinen
U18 maajoukkue: Antti Palojärvi
U18 maajoukkue: Jesse Ruotsi
U17 maajoukkue: Kalle Nurmi

Lukion pesäpallotyttöjen joukkue
KLL:n lukion tyttöjen valtakunnallisen 
pesäpallosarjan hopeamitali Ilmajoella syys-
kuussa
Joukkue:
Annika Jalo
Jemina Akkanen
Sofia Koski
Elina Talsi
Katri Maajärvi
Senna Sinisalo
Ninni Lainio
Sara Savolainen
Julia Lähdemäki
Kreetta Vaaheranta
Heini Viitanen
Henriikka Raes

Frisbeegolf
Joukkuegolfin SM-kultamitali Siilinjärveltä elokuulta ja edustuspaikka USDGC:ssa
(United States Disc Golf Championship 2016) lokakuussa
Erik Aalto

Kevät 2017

Jääkiekon alle 18-vuotiaiden MM-hopeaa huhtikuussa 2017 Slovakiassa
1.      Lassi Lehtinen
Rauman Lukon A-junioreiden jääkiekon sm-pronssimitali Oulussa 30.3.2017.
Joukkueessa pelanneet lukiolaisemme:
2.      Lassi Lehtinen
3.      Kalle Nurmi 
4.      Timi Lehti 
5.      Oskari Seppälä 
6.      Erno Hänninen 
7.      Erkki Laiho
8.      Jesse Leppikoski
9.      Jesse Ruotsi
10.   Lauri Salmi
11.   Antti Palojärvi
12.   Santeri Suistio
13.   Valtteri Ylitalo

Rauman Soittokunnan A-sarjan SM-kultamitali Puhallinorkesterien
suomenmestaruuskilpailuista 23.4.2017 Turusta.
RSK:ssa soittavat seuraavat lukiolaisemme:
14.   Risto Kauppinen
15.   Taru Varjo
16.   Anni Lakaniemi
17.   Aleksi Vänttinen
18.   Kerttu Lähdeniemi
19.   Inkeri Nora 
20.   Henna Malmsten
21.   Leo Karvinen
22.   Juhani Lehmuskallio
23.   Vilho Eriksson
24.   Severi Salo
25.   Tinja Lampela.

Rauman Poikasoittokunnan B-sarjan SM-hopeamitali
Puhallinorkesterien suomenmestaruuskilpailuista 23.4.2017 Turusta.
RPS:ssa soittavat edellä mainittujen lisäksi seuraavat lukiolaisemme:
26.   Juulia Laaksonen
27.   Veera Kiiskilä, 
28.   Veera Seikkula
29.   Jenna Lindroos
30.   Tytti Ruusunen, 
31.   Essi Soukainen
32.   Milla Suominen

Keväällä Satakunnan päässälaskukilpailussa menestyivät
 seuraavat opiskelijamme:

Sija 1. Altti Mäkelä
Sija 2. Oskari Manneros
Sija 3. Eetu Rauhala
Sija 4. Veikka Jänkävaara

Syksy 2016
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Rauman Lyseon lukio
Syksyn 2016 ylioppilaiden tutkinnon kaikki arvosanat      
   
Ylioppilaita 38         
    L E M C B A I Kokeita Ääniä keskim.
Äidinkieli   2 2 5 8 10 9  36  3.64
Suomi toisena kielenä   1 1     2  5.50
Ruotsi, keskipitkä om.  4 3 4 3 1 2 1 18  4.72
Englanti, pitkä om.  1 7 5 8 7 9  37  3.92
Espanja, lyhyt om.   4      4  6.00
Saksa, lyhyt om.   2      2  6.00
Ranska, lyhyt om.   1 1     2  5.50
Venäjä, pitkä om.  1       1  7.00
Matematiikka, pitkä om. 1 3 3 2  1  10  5.00
Matematiikka, lyhyt om. 1 1 1 6 7 6  22  3.41
Biologia   1 1 2 3  4  11  3.91
Fysiikka    1 2 1 2   6  4.33
Historia   1 1 1  2   5  4.80
Kemia     2  3 1   6  4.50
Maantiede      2 1 2  5  3.00
Psykologia    1 1 1 2   5  4.20
Terveystieto     1 3 5 2 1 12  3.00
Uskonto, ev.lut    1 1 1 1   4  4.50
Yhteiskuntaoppi   1 1 4 3 1  10  3.80
         
Kaikkien summa  12 32 29 45 42 36 2 198  4.04
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Rauman Lyseon lukio
Kevään 2017 ylioppilaiden tutkinnon kaikki arvosanat     
   
Ylioppilaita 193         
    L E M C B A I Kokeita Ääniä keskim.
Äidinkieli   6 32 48 55 36 15  192  4.33
Suomi toisena kielenä      1   1  3.00
Ruotsi, pitkä om.    1   1  2  3.50
Ruotsi, keskipitkä om.  10 16 31 26 12 6  101  4.68
Englanti, pitkä om.  9 32 30 45 44 21 1 182  4.17
Englanti, lyhyt om.   1  2 2 2  7  3.43
Espanja, pitkä om.    1     1  5.00
Espanja, lyhyt om.   2 4 1 2 1  10  4.40
Italia, lyhyt om.    2  2   4  4.00
Saksa, lyhyt om.  1 2 1 3 5 2 1 15  3.67
Ranska, lyhyt om.  2 2 4  2   10  5.20
Venäjä, lyhyt om.  1  2 1  1  5  4.60
Matematiikka, pitkä om. 1 12 9 26 12 7 1 68  4.09
Matematiikka, lyhyt om. 2 12 25 33 23 8  103  4.16
Biologia   4 5 17 12 5 4 1 48  4.46
Fysiikka   6 4 4 8 5 1  28  4.82
Historia   1 8 1 11 12 3  36  4.06
Kemia    3 6 10 7 5 3 1 35  4.46
Maantiede    1 5 8 9 4  27  3.63
Psykologia   5 8 7 3 4 5  32  4.75
Terveystieto   1 3 7 15 9 10 1 46  3.63
Uskonto, ev.lut   1 1 4 3 1 1  11  4.55
Elämänkatsomustieto    1     1  5.00
Yhteiskuntaoppi  3 9 15 13 14 6  60  4.27
         
Kaikkien summa  56 156 229 272 205 101 6 1025  4.27
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Rauman Lyseon lukio         
Lukuvuoden 2016-2017 ylioppilaiden tutkinnon kaikki arvosanat  
       
Ylioppilaita 231         
    L E M C B A I Kokeita  Ääniä keskim.
Äidinkieli   8 34 53 63 46 24  228  4.22
Suomi toisena kielenä   1 1  1   3  4.67
Ruotsi, pitkä om.    1   1  2  3.50
Ruotsi, keskipitkä om.  14 19 35 29 13 8 1 119  4.69
Englanti, pitkä om.  10 39 35 53 51 30 1 219  4.13
Englanti, lyhyt om.   1  2 2 2  7  3.43
Espanja, pitkä om.    1     1  5.00
Espanja, lyhyt om.   6 4 1 2 1  14  4.86
Italia, lyhyt om.    2  2   4  4.00
Saksa, lyhyt om.  1 4 1 3 5 2 1 17  3.94
Ranska, lyhyt om.  2 3 5  2   12  5.25
Venäjä, pitkä om.  1       1  7.00
Venäjä, lyhyt om.  1  2 1  1  5  4.60
Matematiikka, pitkä om. 2 15 12 28 12 8 1 78  4.21
Matematiikka, lyhyt om. 3 13 26 39 30 14  125  4.02
Biologia   5 6 19 15 5 8 1 59  4.36
Fysiikka   6 5 6 9 7 1  34  4.74
Historia   2 9 2 11 14 3  41  4.15
Kemia    3 8 10 10 6 3 1 41  4.46
Maantiede    1 5 10 10 6  32  3.53
Psykologia   5 9 8 4 6 5  37  4.68
Terveystieto   1 3 8 18 14 12 2 58  3.50
Uskonto, ev.lut   1 2 5 4 2 1  15  4.53
Elämänkatsomustieto    1     1  5.00
Yhteiskuntaoppi  3 10 16 17 17 7  70  4.20
         
Kaikkien summa  68 188 258 317 247 137 8 1223  4.23
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Rauman Lyseon lukion uudet ylioppilaat syksyllä 2017

Aarnio Jarno
Aerila Saara
Aromaa Anette
Derevlev Aleksei
Haikala Elmeri
Hefner Helga
Heikkinen Sanni
Heinimaa Anna
Heino Janne
Hyvärinen Maria
Kuljula Iida
Kullberg Nora
Kuusisto Sampo
Lavanto Kristiina
Lehtinen Joonas
Leponiemi Charlotta
Loitomaa Santeri
Mannonen Suvi
Marjanen Sara

Markkula Aino-Maija
Mäkinen Milla
Narkko Jonas
Nikula Neea
Näppä Tuomas
Petrell Eero
Salminen Iina
Salonen Ella-Mari
Seikkula Vilho
Smedberg Rasmus
Sorri Ella
Taimi Aleksi
Tuominen Riina-Maija
Tuomisto Janina
Vainio Jesperi
Vesterbacka  Riia
Virta Mari
Westerberg Mikaela
Ämmälä Valtteri

yht. 38



Aalto Helmi
Aalto Jani-Oskari
Aaltonen Wilma
Aarnio Kristiina
Aava Olli
Ahlqvist Oona
Ahokannas Veera
Alamäki Iida
Ala-Uotila Niko
Annila Veikka
Anttila Aleksanteri
Aro-Heinilä Ville 
Arvinen Sanna
Asumalahti Aino
Bakker Laura
De Meulder Mauri
Eerola Miia
Ellmén Emma
Elo Olga
Elsilä Aaro
Erama Pihla
Eriksson Vilho
Fagerlund Tommi
Forsman Anniina 
Frangén Linnea
Haakana Eemeli
Haanpää Joona
Haanpää Saara-Maria
Haapala Petri
Haaponiemi Netta
Haikonen Eino
Hallikainen Joonas
Halonen Rolle
Hareja Joonas
Hareja Oskari
Hiltunen Ville
Hirsimäki Emma
Holmström Jens
Hovinen Johannes
Häyrinen Eetu
Isotupa Anna
Jalkanen Jenna
Javio Santeri
Justén Emma
Jyräkoski Lotta
Kaistakari Hermanni
Kajokallio Kristian
Kanervo Henna
Kapsoritakis Stefanos
Kari Nana

Kari Samuel
Karmisto Sonja
Karta Mikko
Karvinen Leo
Kaseva Joakim
Kaskinen Jessica
Katila Lotta
Kauppinen Risto
Kemppinen Eero
Keränen Julia
Ketola Jussi
Kiuru Fanni
Klemetti Heini-Katariina
Koivisto Tobias
Koivula Ninna
Koivusalo Meri
Korpi Petteri
Korteniemi Katariina
Koski Joonas
Koski Nea
Koskinen Johanna
Koskinen Viola
Kuokkanen Siiri
Kurki Olli
Kurtakko Kalle
Kuusela Krista
Kyllönen Laura
Laakso Oona
Laihonen Juho
Laitila Oona
Lamminen Elli
Lamminen Janette
Laukola Minja 
Laurila Sami
Lehmuskallio Juhani
Lehtinen Emma
Leino Valtteri 
Leppälä Onni
Levonen Jemmi
Liesniemi Emma
Luosma Luukas
Lähdemäki Julia
Lähdeniemi Kerttu
Lähteenmäki Emilia
Markkula Kalle
Marttila Katariina
Meriö Henrietta
Mikkola Jasu
Mikkonen Kerttu
Mustonen Arttu

Rauman Lyseon lukion uudet ylioppilaat keväällä 2017
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Myller Oona
Mäki-Manner Martta
Mäntynen Juulia
Nakola Heini 
Niemi Venla
Nieminen Maija
Nieminen Petra
Nordman Lauri
Nurmela Jonni
Nurmi Antti
Nurmi Teemu
Nurmi Tuulia
Nurminen Ona
Nurminen Säde
Ojala Eero
Ollikainen Peetu
Pajarinen Konsta
Pauniaho Helmi
Pelamo Meri-Tuuli
Pietilä Fanny
Pruukka Markus
Pulkkinen Iina
Ranne Enni
Rantanen Roope
Rapala Marjaana
Rautiainen Aleksi
Reitama Vivianne
Rinne Julia
Rintanen Topi
Roos Hilla
Ruohonen Elli-Sofia
Ruusunen Pyry
Räinä Maarit
Saarela Samuli
Saarelainen Antti
Sahlberg Samuel
Salminen Essi
Salminen Fanni
Salminen Niko
Salo Severi
Salonen Jesse
Salonen Valtteri
Salovaara Iida-Maija
Sarre Kata
Savolainen Rasmus
Seikkula Veera
Seimelä Santeri
Siivonen Tuuli
Sinisalo Saana
Skinnarla Minja
Sosala Camilla
Suistio Santeri
Suokas Urho

Suominen Jesse
Suominen Peppi
Suominen Terhikki
Suominen Valtteri
Suominen Veera
Suursoho Maija-Leena
Suvala Satu
Suvanto Heidi
Tattari Roosa
Temonen Saara
Tikkanen Sanna
Toivonen Esko
Toivonen Juulia
Toivonen Riku
Tompuri Markus
Tuokko Vili
Tuominen Lotta
Tytärniemi Jonne
Törhönen Ilona
Vaikkinen Juuso
Valtanen Venla
Varjo Jesper
Varjo Taru
Vartila Noora
Viheroja Elsa
Viljanen Janina
Viljanen Minka 
Virtanen Anni
Virtanen Emmi
Virtanen Tiia-Maria
Virtanen Timo
Vuorela Hanna
Välimäki Essi  
Vänttinen Aleksi
Vänttinen Taru
Wallenius Niklas
Wallenius Venla
Waltari Erika
Westerlund-Salthella Laura
Yli-Laurila Aleksi

yht. 193
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Stipendit 2017
      
Rauman Lyseon 100-vuotisrahasto (Lyseon seniorit)  1000 yo Venla Valtanen
Teknologiateollisuus    1000 yo Esko Toivonen
Väinö Nuotion rahasto (Lyseon seniorit)               400 yo Aino Asumalahti
Väinö Nuotion rahasto (Lyseon seniorit)               400 yo Kata Sarre
Väinö Nuotion rahasto (Lyseon seniorit)               400 yo Peppi Suominen
Väinö Nuotion rahasto (Lyseon seniorit)               250 yo Camilla Sosala
Väinö Nuotion rahasto (Lyseon seniorit)               250 yo Pyry Ruusunen
Väinö Nuotion rahasto (Lyseon seniorit)               200 yo Essi Salminen
Väinö Nuotion rahasto (Lyseon seniorit)               50 yo Kerttu Lähdeniemi
Väinö Nuotion rahasto (Lyseon seniorit)               50 yo Valtteri Salonen
Väinö Nuotion rahasto (Lyseon seniorit)               50 yo Taru Vänttinen
Fenix-rahasto (Lyseon seniorit)   400 yo Niko Ala-Uotila
Fenix-rahasto (Lyseon seniorit)   400 yo Jenna Jalkanen
Into Vaahtorannan rahasto (Lyseon seniorit)   200 yo Johannes Hovinen
Into Vaahtorannan rahasto (Lyseon seniorit)   100 yo Eero Kemppinen
Into Vaahtorannan rahasto, musiikki (Lyseon seniorit) 100 yo Aaro Elsilä
Into Vaahtorannan rahasto, musiikki (Lyseon seniorit) 100 yo Taru Varjo
Pekka Pohjamon rahasto, kuvataide (Lyseon seniorit) 100 yo Sanna Arvinen
Pekka Pohjamon rahasto, kuvataide (Lyseon seniorit) 100 yo Helmi Pauniaho
Vakka-Suomen Nuorisosäätiö s.r.   750 yo Lauri Nordman
Vakka-Suomen Nuorisosäätiö s.r.   750 yo Iina Pulkkinen
Vakka-Suomen Nuorisosäätiö s.r.   500 yo Jessica Kaskinen
Vakka-Suomen Nuorisosäätiö s.r.   500 yo Leo Karvinen
Vakka-Suomen Nuorisosäätiö s.r.   500 yo Katariina Korteniemi
Aino Hiltulan ja Robert Grundströmin muistorahasto 700 yo Linnea Frangén
Aino Hiltulan ja Robert Grundströmin muistorahasto 700 yo Rolle Halonen
Svenska folkskolans vänner     500  yo Venla Valtanen
Euran Opintorahastoyhdistys r.y. (lappilaiselle)  500 yo Esko Toivonen
Riemuylioppilaiden stipendi 1967 (Rauman Tyttölyseo) 350 yo Kerttu Lähdeniemi
Riemuylioppilaiden stipendi 1967 (Rauman Tyttölyseo) 350 yo Taru Vänttinen
Riemuylioppilaiden stipendi 1967 (Rauman Lyseo) 300 yo Lauri Nordman
Riemuylioppilaiden stipendi 1967 (Rauman Lyseo) 300 yo Niko Ala-Uotila
Riemuylioppilaiden stipendi 1967 (Rauman Yhteiskoulu) 120 yo Siiri Kuokkanen
Lapin Löylyseura (lappilaiselle)   300 yo Ville Aro-Heinilä
Lapin Löylyseura (lappilaiselle)   300 yo Heini Nakola
Marva Median stipendi (äidinkieli)   300 yo Venla Valtanen
Lehtori Inkeri Nummelan muistorahasto  300 yo Venla Valtanen
Viipurin tyttölyseon ja sen perinnekoul. 100-v.rahasto 250 yo Meri Koivusalo
Teollisuuden Voiman luonnont.stipendi (luonn.tiede)     200 yo Valtteri Salonen
Raumanmeren Rotary-klubi     200 yo Emma Hirsimäki
Ulla Tuomisen säätiön stipendi (matem. ja fys.)  200 yo Iina Pulkkinen 
Ulla Tuomisen säätiön stipendi (matem. ja fys.)  200 yo Esko Toivonen 
Inner Wheel (reipas ja sosiaalinen tyttö)  200 yo Kerttu Mikkonen
Inner Wheel (reipas ja sosiaalinen tyttö)  200 yo Fanni Salminen
Suomi-Amerikka-yhdistys (englanti)   150 yo Roope Rantanen
Svenska kulturfonden i Björneborg s.r.   100 yo Niko Ala-Uotila
Svenska kulturfonden i Björneborg s.r.   100 yo Linnea Frangén
Svenska kulturfonden i Björneborg s.r.   100  yo Rolle Halonen
Svenska kulturfonden i Björneborg s.r.   100 yo Esko Toivonen
Svenska kulturfonden i Björneborg s.r.   100 yo Venla Valtanen
Rauman Lyseon lukion perinnerahaston stipendi  100 yo Siiri Kuokkanen
Rauman taideyhdistys    100 yo Veera Suominen
Satakunnan Historiallinen Seura (historia)  100 yo Eero Kemppinen
Lions Club Pyhäranta    100 yo Hermanni Kaistakari
Länsi-Suomen Osuuspankin stipendi   100 yo Linnea Frangén
Lukko-Säätiö     150 yo Santeri Suistio
Lukko-Säätiö     100 yo Samuel Sahlberg
Lukko-Säätiö     100 yo Topi Rintanen
Lukko-Säätiö     100 yo Markus Pruukka
Lukko-Säätiö     100 yo Peppi Suominen
Satakunnan Vapaa-ajattelijat ry (ET-stipendi)  50 yo Emma Lehtinen
Rauman Pohjola-Norden ry    50 yo Eero Kemppinen
Rauman Lyseon lukion Opiskelijakunta    50 yo Henna Kanervo
Rauman Lyseon lukion Opiskelijakunta    50 yo Juulia Mäntynen
Rauman Lyseon lukion Opiskelijakunta    50 yo Marjaana Rapala
Rauman Lyseon lukion Opiskelijakunta    50 yo Maarit Räinä
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Tunnustuspalkinnot 2017

Äidinkieli:
Long Play vuositilaus sekä koko juttuarkisto, yo Linnea Frangén ja yo Rolle Halonen

Englanti:
Rauman Lyseon lukion perinnerahaston lahjoittamat kirjat, yo Henna Kanervo , yo Mikko Karta
 ja yo Aleksi Yli-Laurila

Espanja:
Espanjan opettajien lahjoittama kirja, yo Maija-Leena Suursoho

Ruotsi:
Sverigekontakt i Finland rf, lahjoittamat kirjat, yo Jessica Kaskinen, yo Meri Koivusalo ja yo Iina Pulkkinen
Pohjola-Nordenin lahjoittama kirja, yo Eero Kemppinen

Ranska:
Rauman Lyseon lukion perinnerahaston lahjoittamat kirjat, yo Helmi Pauniaho , yo Esko Toivonen ja yo Venla Valtanen

Saksa:
Saksan suurlähetystö, kirja, yo Taru Vänttinen

Venäjä:
Rauman Lyseon lukion perinnerahaston lahjoittama kirja, yo Maarit Räinä

Historia:
Satakunnan Historiallisen Seuran lahjoittama kirja, yo Eero Kemppinen 
Otavan lahjoittamat kirjat, yo Juhani Lehmuskallio ja yo Kerttu Mikkonen
Rauman Lyseon lukion perinnerahaston lahjoittama kirja, yo Kerttu Lähdeniemi

Yhteiskuntaoppi:
Otavan lahjoittamat kirjat, yo Niko Ala-Uotila ja yo Kata Sarre
Rauman Lyseon lukion perinnerahaston lahjoittama kirja, yo Vili Tuokko

Fysiikka:
MAOL:n antama kunniakirja tunnustuksena hyvästä menestyksestä lukion valtakunnallisessa fysiikkakilpailun avoimessa sarjassa, yo Katarii-
na Korteniemi

Terveystieto:
SPR Rauman osaston lahjoittaman ensiapulaukun, yo Olga Elo

Kuvataide:
Suomalaisen kirjakaupan lahjoittama kirja, yo Arttu Mustonen

Musiikki:
Rauman Blues- yhdistys, Rauma Blues-pääsyliput, yo Risto Kauppinen ja yo Olli Kurki
Festivo Kamarimusiikkiviikko, konsertin pääsyliput, yo Konsta Pajarinen ja yo Severi Salo

Senioriyhdistys ULME:n stipendi yhteistyössä Eurajoen Säästöpankin ja Pizzeria Rivieran kanssa (50 euroa ja pizzalahjakortti): YRJÖ XLII yo 
Petri Haapala

Muut kuin ylioppilaat:
ULME ry:n kiertopalkintopatsas ja –titteli 2017: YRJÖ XLIV Miisa-Maija Mäkelä 16e

Suomalaisen kirjakaupan lahjoittamat kirjat:
Beckingham Emma 16h, Karikytö Iiris 16d, Karjalainen Jenni 16e, Katila Antti 16d, Kiiskilä Veera 16c, Mäkelä Altti 16a, Mäkinen Piritta 16h, 
Petrell Lauri 16a, Rintamaa Väinö 16a, Varila Veeti 16a,  Varjola Rosanna 16h, Virola Ossi 16c

Lukion saksan kielen opettajan lahjoittama kirja:
Nea Toivonen 16g

Kemia-lehden vuosikerta:
Jaakko Koppström 15g, Jalmar Nordman 16c, Helmi-Sofia Sillanmikko 15d, Nea Toivonen 16g ja Joel Tuomisto 15d.
 
Uusiouutisten vuosikerta:
Roosa Haapala 16f. Kiinnostus ympäristösuojelusta ja toiminnasta yhteisen ympäristömme hyväksi.



I  1975 Pekka Paakkola 
II  1976 Parkku Perkiö 
III  1977 Kari Tiihonen 
IV  1978 Seppo Heikkonen
V  1979 Tenho Virtanen 
VI  1980 Tom Osmonen 
VII  1981 Lassi Lahti
VIII  1982 Yrjö Hahto 
IX  1983 Mika Osmonen& Katia Kaitaniemi 
X  1984 Kauno Santamäki
XI  1985 Pertti Jokinen
XII  1986 Erkki-Juhani Koistinen 
XIII  1987 Teppo Tammi
XIV  1988 Petri Keränen 
XV  1989 Jari Huovilainen 
XVI  1990 Teemu Saarinen
XVII  1991 Rafael Eerola 
XVIII  1992 Saku Tuominen 
XIX  1993 Marko Leppänen
XX  1994 Tommi Vainio
XXI  1995 Ville Virolainen 
XXII  1996 Antti Kähkönen 

Yrjö-patsas on lukion opiskelijoiden ikuinen kiertopalkinto, jonka edellisvuoden YRJÖ luovuttaa seuraajalleen 
juhlavin seremonioin koulun kevätjuhlassa.

Yrjön haltijalta vaaditaan omintakeista huumorintajua, myönteistä asennetta, toverillisuutta, persoonallisuut-
ta, ulospäin suuntautuneisuutta, reippautta TAI muita erikoisansioita. Seuraavan vuoden YRJÖ on tarkoin var-
jeltu salaisuus sen luovutushetkeen asti. Seuraajan valitsee diktatoorisesti Yrjön kulloinenkin maanpäällinen 
edustaja.

Alun perin Yrjö syntyi Rauman maalaiskunnan lukiossa. Rauman maalaiskunnan lukio aloitti toimintansa 
1974. Nimi muuttui Uotilanrinteen lukioksi 1976. Patsaan loi vuonna 1975 silloinen Rauman maalaiskunnan 
lukion oppilas Esa Rekola. Yrjö-patsaalla on enemmän sisäistä kuin ulkoista kauneutta!
Perinne jatkuu Rauman lukiossa, jossa Yrjö-patsas luovutettiin ensimmäisen kerran 30.5.2008  

XXIII  1997 Mikko Lehtinen
XXIV  1998 Martin Bäver
XXV  1999 Juhani Nyroos
XXVI  2000 Ville Ollikainen  
XXVII  2001 Lari Sallinen
XXVIII 2002 Miikka Korhonen
XXIX  2003 Antti Toivanen
XXX  2004 Miina Tuominen 
XXXI  2005 Aleksi Toivanen
XXXII  2006 Saara Yli-Kauhaluoma 
XXXIII 2007 Joonas Nurmi 
XXXIV 2008 Simon Rintala 
XXXV  2009 Iiro Koski
XXXVI 2010 Johan Suominen
XXXVII 2011 Aleksi Lalli
XXXVIII 2012 Samu Saari
XXXIX 2013 Eppu Sjöblom
XL  2014 Eemil Varho
XLI  2015 Petri Haapala
XLII  2016 Kalle Koivuniemi
XLIII  2017 Miisa-Maija Mäkelä

Rauman Lyseon lukion Yrjö-patsas
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XXIII  1997 Mikko Lehtinen
XXIV  1998 Martin Bäver
XXV  1999 Juhani Nyroos
XXVI  2000 Ville Ollikainen  
XXVII  2001 Lari Sallinen
XXVIII 2002 Miikka Korhonen
XXIX  2003 Antti Toivanen
XXX  2004 Miina Tuominen 
XXXI  2005 Aleksi Toivanen
XXXII  2006 Saara Yli-Kauhaluoma 
XXXIII 2007 Joonas Nurmi 
XXXIV 2008 Simon Rintala 
XXXV  2009 Iiro Koski
XXXVI 2010 Johan Suominen
XXXVII 2011 Aleksi Lalli
XXXVIII 2012 Samu Saari
XXXIX 2013 Eppu Sjöblom
XL  2014 Eemil Varho
XLI  2015 Petri Haapala
XLII  2016 Kalle Koivuniemi
XLIII  2017 Miisa-Maija Mäkelä
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Opiskelijakunnan hallituksen 
kokoonpano 2017

 Puheenjohtaja    
 Saara Helkelä 

 Varapuheenjohtaja
 Janne Hyrynkangas

 Jäsenet

 Ronja Hankaankorpi
 Milla Heino
 Kristiina Johansson
 Eveliina Korteniemi
 Iida Kuusela 
 Roni Lindström
 Oskari Manneros
 Altti Mäkelä
 Enni Pakarinen
 Sofia Saarinen
 Essi Salmela
 Lilli Viskari
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Opettajat  
  
Saarivuori Matti  rehtori     maantiede
Korventausta Ilkka  apulaisrehtori    fysiikka, matematiikka
  
Haveri Elina   opinto-ohjauksen lehtori  
Niemi Mari-Anna  opinto-ohjauksen lehtori 
Tanhuanpää Marja  opinto-ohjauksen lehtori  

Heinonen Mia-Riikka  lehtori, erityisopettaja   englanti

Aalto Sirpa   lehtori      matematiikka, kemia
Aarlahti Krista   lehtori     matematiikka, kemia, fysiikka
Alitalo-Kaiponen Annina päätoiminen tuntiopettaja   espanja, ranska
Annila Pirkka   lehtori     historia, yhteiskuntaoppi
Autio Juha-Pekka  lehtori     historia, yhteiskuntaoppi
Badyari Emilia   lehtori      kuvataide, tietotekniikka
Dümig-Tanner Maija  lehtori     ruotsi, saksa
Erämaja Virpi   lehtori     matematiikka, kemia
Gustafsson Leena  lehtori     biologia, maantiede, terveystieto
Haapanen Piia   lehtori      ruotsi
Haapaniemi Kati  lehtori     englanti
Harjunen Katja  lehtori     liikunta, terveystieto
Hiltula Laura   lehtori (virkavapaalla 11.8. - 2.10.2016) äidinkieli
Holmlund Carl-Johan  lehtori     filosofia, uskonto, historia
Hurri Ulla-Maija  lehtori     ruotsi, espanja, englanti
Huuska Otso   lehtori     fysiikka, matematiikka
Jaakola Tiina   lehtori     ruotsi, venäjä
Kaarle Juha   lehtori (virkavap. lkv. 2016 - 2017)  historia, yhteiskuntaoppi
Knaappila Laila  lehtori     ruotsi, saksa
Koivunen Sanna  lehtori     ruotsi
Koivusalo Ilkka  lehtori     historia, yhteiskuntaoppi, elämän-
         katsomustieto
Kuusela Tuula   päätoiminen tuntiopettaja   kuvataide, tietotekniikka
Kuusisto Paula   lehtori      musiikki, ilmaisutaito
Laxman Johanna  lehtori     englanti
Lehto-Määttä Minna  päätoiminen tuntiopettaja  maantiede, biologia
Leivo Joni   lehtori     psykologia, uskonto, filosofia
Liitola-Koski Leila  lehtori     äidinkieli 
Luoma-aho Minna  lehtori     englanti, äidinkieli
Mäkelä Ari   lehtori     matematiikka, fysiikka, tietotekniikka
Ohtonen Leena  päätoiminen tuntiopettaja  suomi toisena kielenä
Paksula Tuija   lehtori (virkavapaalla 29.8.2016 - 31.5.2017) ranska, italia
Pulli Ilkka   lehtori     matematiikka, kemia
Renko Jani-Petteri  lehtori      liikunta, terveystieto, biologia
Sainio Sanna   lehtori      uskonto, psykologia
Tapiovaara Janne  lehtori     matematiikka, fysiikka
Tast Juha-Lassi  lehtori      biologia
Tervakangas Monika  lehtori      äidinkieli
Vainio Arja   lehtori (osa-aikaeläkkeellä jakso 2 ja jakso 5) englanti
Wendelin Marja  lehtori     englanti
Viitaniemi Sanna  lehtori     äidinkieli
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Henkilökunta 

Arjalahti Kirsi   koulusihteeri 
Sainio Pirjo   opintosihteeri  
 
Bohm-Haapanen Sari  kouluterveydenhoitaja 
Ignatius Emmi   psykologi  
Juhola Leena   opiskelijaterveydenhuollon lääkäri 
Salo Rainer   opiskelijaterveydenhuollon lääkäri 
Varjonen Tarja   koulukuraattori 
 
Järnes Marko   laitosmies 
 
Virtanen Hedda  kouluavustaja  (17.10. -16.12.2016) 
Kullberg Nora   kouluavustaja (9.1. - 22.6.2017) 
 
Hannula Satu   laitoshuoltaja 
Koivisto Nina   laitoshuoltaja 
Virta Maritta   laitoshuoltaja (9.1. - 8.7.2017) 
 
Elkomaa -Tikkanen Mirja ruokapalvelutyöntekijä (8.8.2016 - 3.3.2017 
Maikola Jaana   kokki 
Salmi Hanna   ruokapalvelutyöntekijä 
Sorila-Ailio Satu  ruokapalvelutyöntekijä (6.3. - 2.6.2017) 
Toivanen Riitta-Liisa  ruokapalveluvastaava 
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13a 
Kuusela Tuula

Aava Olli
Ahokannas Veera
Alamäki Iida
Ala-Uotila Niko
Arvinen Sanna
Elsilä Aaro
Haanpää Joona
Karkulahti Ella
Katila Lotta
Kiuru Fanni
Sihvonen Waltteri
Törhönen Ilona

14a 
Knaappila Laila

Aalto Jani-Oskari
Anttila Aino
Gröhn Esko
Haanpää Saara-Maria
Hareja Joonas
Hareja Oskari
Jyräkoski Lotta
Kauppinen Risto
Klemetti Heini-Katariina
Koskinen Viola
Kuusisto Aarne
Kyllönen Laura
Lamminen Janette
Lymberis Melissa
Myller Oona
Nurmela Jonni
Pauniaho Helmi
Pruukka Markus
Roos Hilla
Saarelainen Antti
Salovaara Iida-Maija
Solin Neea
Suistio Santeri
Tattari Roosa
Tompuri Markus
Varjo Taru
Virtanen Emmi
Virtanen Timo

14b 
Holmlund Carl-Johan

Aalto Helmi
Bakker Laura
Haakana Eemeli
Haaponiemi Netta
Justén Emma
Kaerla Markus
Kaerla Pauliina
Kemppinen Eero
Koivula Ninna
Kuokkanen Siiri
Laiho Erkki
Lampela Tinja
Luosma Luukas
Lähdemäki Julia
Nieminen Jelena
Nurmi Antti
Pelamo Meri-Tuuli
Räinä Maarit
Sarre Kata
Sosala Camilla
Suokas Urho
Temonen Saara
Tuokko Vili
Vartila Noora
Virtanen Tiia-Maria

14c 
Annila Pirkka

Aaltonen Wilma
Anttila Aleksanteri
Eerola Miia
Elo Onni
Heimonen Elisa
Kaistakari Hermanni
Kanervo Henna
Ketola Jussi
Koivusalo Meri
Laihonen Juho
Laukola Minja
Lähteenmäki Emilia
Markkula Kalle
Mäntynen Juulia
Pajarinen Konsta
Pietilä Fanny
Rantanen Roope
Salmi Lauri
Salminen Niko
Seurujärvi Maria
Sihvonen Taija-Liisa

Suominen Jesse
Tikkanen Sanna
Toivonen Juulia
Tuomola Paavo
Vuola Ruut
Vuorela Hanna
Vänttinen Aleksi
Westerlund-Salthella Laura
Ylitalo Valtteri

14d 
Tast Juha-Lassi

Aaltonen Meri
Annila Veikka
Ellmén Emma
Hänninen Erno
Kajokallio Kristian
Karhu Oona
Kuusela Krista
Laurila Sami
Lehtinen Emma
Lähdeniemi Kerttu
Marttila Katariina
Meyer Rainer
Niemi Venla
Ojala Eero
Pulkkinen Iina
Rantanen Ville
Rapala Marjaana
Saarela Anna
Salo Severi
Seikkula Veera
Suominen Terhikki
Suominen Valtteri
Tytärniemi Jonne
Valtonen Maria
Välimäki Essi
Waltari Erika
Yli-Laurila Aleksi

14e 
Renko Jani-Petteri

Aarnio Kristiina
Aro-Heinilä Ville
Erama Pihla
Haikonen Eino
Hiltunen Ville
Karmisto Sonja
Koivisto Tobias
Korteniemi Katariina
Laakso Oona
Lehmuskallio Juhani
Lehtonen Katja
Levonen Jemmi
Mahkonen Marika
Mikkola Jasu
Mikkonen Kerttu
Nieminen Maija
Nurminen Säde
Ollikainen Peetu
Saarela Samuli
Salminen Fanni
Salonen Emilia
Salonen Jesse
Sottinen Netta
Suominen Peppi
Suvanto Heidi
Tahvanainen Anniina
Viljanen Janina

14f 
Pulli Ilkka

Ahlqvist Oona
De Meulder Mauri
Elo Olga
Fagerlund Tommi
Hallikainen Joonas
Hirsimäki Kirsi
Holmström Jens
Kaskinen Jessica
Korpi Petteri
Kortesaari Veera
Lahti Susanna
Leppikoski Jesse
Majuri Elsa
Mikkola Johannes
Nurmi Teemu
Nurmi Tuulia
Rautiainen Helmiina
Rintanen Topi
Salminen Essi

Opiskelijat ja ryhmänohjaajat 2016-2017
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Salonen Valtteri
Siivonen Tuuli
Sinisalo Saana
Suursoho Maija-Leena
Suvala Satu
Talsi Iiro
Vaikkinen Juuso
Viheroja Elsa
Välimaa Lauri

14g 
Wendelin Marja

Haanpää Ella-Noora
Haapala Petri
Hirsimäki Emma
Honkanen Nelli
Hovinen Johannes
Kari Nana
Kari Samuel
Keränen Iida
Koski Joonas
Koski Nea
Leino Jassi
Meriö Henrietta
Mustonen Arttu
Nakola Heini
Peltomaa Frans
Reitama Vivianne
Ruusunen Pyry
Savolainen Rasmus
Skinnarla Minja
Tuominen Lotta
Tähkänen Veronica
Vänttinen Taru
Wallenius Niklas
Wallenius Venla

14h 
Viitaniemi Sanna

Asumalahti Aino
Eriksson Vilho
Goossen Alina
Halonen Rolle
Häyrinen Eetu
Isotupa Anna
Karta Mikko
Kaseva Joakim
Keränen Julia
Koskinen Jade
Kurki Olli
Laitila Oona
Lehti Timi
Leino Valtteri
Liesniemi Emma

Myllykangas Niklas
Mäki-Manner Martta
Pertola Teemu
Ranne Enni
Rinne Julia
Sahlberg Samuel
Seimelä Santeri
Soine Vilma
Toivonen Esko
Valtanen Venla
Varjo Jesper
Viljanen Minka

14i 
Haapaniemi Kati

Anttila Roosa
Eklund Oula
Forsman Anniina
Frangén Linnea
Hannula Ville
Jalkanen Jenna
Javio Santeri
Karvinen Leo
Kivimäki Heidi
Koskinen Johanna
Kurtakko Kalle
Lamminen Elli
Leppälä Onni
Lindroos Sonja
Nieminen Petra
Nordman Lauri
Nurminen Ona
Pirinen Iisa-Maria
Rautiainen Aleksi
Salonen Taru
Siltanen Santeri
Soinila Jessica
Suominen Veera
Toivonen Riku
Vaskelainen Eemeli
Viherjälaakso Elli
Virtanen Anni

15a 
Koivusalo Ilkka

Aalto Elli
Aalto Erik
Aaltonen Tuomas
Haapanen Anni
Hautakoski Antti
Jalo Annika
Kariniemi Monna
Kauppinen Oskari
Koskinen Tasha

Lahti Anni
Landvik Julius
Lindström Roni
Lundell Wilma
Lähteenmäki Inka
Maarni Artturi
Mäki-Tanila Jenna
Nurminen Mikael
Peltonen Sofia
Perkkola Verner
Saarela Anniina
Salminen Juho
Siekkinen Jonna
Snicker Juuso
Valtanen Sonja
Vieno Olli
Väli-Mattila Eveliina
Wallin Anna

15b 
Aarlahti Krista

Adler Sofia
Elgström Milla
Heirilä Ella
Hietanen Ville
Jokinen Iiro
Kaukkila Ellaliisa
Kujansuu Karoliina
Lehto Oskari
Levola Sara
Malén Niklas
Niinistö Julia
Nyman Axel
Peltoniemi Noora
Pietilä Verneri
Pihkoluoma Patrisia
Ranne Manu
SaarilehtoSuvi
Salonen Tomi
Soukainen Essi
Sulin Iiro
Toivonen Aleksi
Viheroja Eeti

15c 
Autio Juha-Pekka

Ahonen Leevi
Ahonen Ruusu
Auramo Risto
Fagerström Jonna
Hyrynkangas Janne
Jalonen Jonna
Kautto Jenni
Klytseroff Niko
Kuja-Penttilä Nelli-Lotta
Kuusinen Lassi
Laiho Johanna
Lehtinen Lassi
Lindroos Jenna-Caroliina
Malo Tuomas
Nora Inkeri
Ollila Lauri
Pihlaja Kaius
Pool Emmi-Sofia
Rantanen Arttu
Santonen Tobias
Sippu Jenna
Tompuri Tuomas
Väätäinen Juulia

15d 
Tapiovaara Janne

Arvela Joanna
Helkelä Saara
Honkanen Sanni
Häkli Eve
Igaris Ugnius
Kajokallio Kamilla
Kohonen Eevert
Laakso Taru
Laakso Teemu
Lakaniemi Anni
Lehtonen Eemeli
Leppänen Sara
Maruta Shoko
Mueller Till
Naarmala Eveliina
Nordling Nella
Ovaskainen Topias
Paakki Justiina
Pihlajaniemi Johannes
Rajamäki Konsta
Renko Joonatan
Salonen Vilhelmiina
Seren Leevi
Sillanmikko Helmi-Sofia
Sunila Juho
Tuomisto Joel
Viitanen Heini
Virtanen Elmeri
Wredfors Emilia
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15e 
Huuska Otso

Aitonurmi Eveliina
Forsman Joonas
Hannolainen Paula
Holmlund Satu
Johansson Maria
Jokinen Sanneliina
Klemm Jemilia
Koivunen Saku
Kostiainen Jesse
Kuusela Iida
Laakkonen Konsta
Laine Renette
Luntamo Juuso
Luovi Sofia
Malmsten Henna
Nikander Jolle
Pajala Otto
Pirneskoski Jere
Rinne Tuomas
Saarni Erja
Seppälä Oskari
Serola Minja
Valavuo Aleksi
Virtanen Niklas

15f 
Heinonen Mia-Riikka

Anttila Noora
Heino Sanni
Hiukkamäki Noora
Honkonen Senja
Jalonen Jenna
Jokela Emilia
Juola Santeri
Koivisto Julia
Kuusniemi Mikko
Kyröläinen Katariina
Laiho Sanni
Leino Niklas
Mahkonen Mira
Niemi Aleksi
Nurminen Tytti
Plubpla Pim
Poikolainen Valtteri
Rintala Aaron
Salonen Emmi
Savila Roope
Suominen Lumi
Suursoho Topi
Taimi Arttu
Vahteristo Eemeli
Vahteristo Mimosa
Viskari Iiro

15g 
Dümig-Tanner Maija

Arvo Joona
Fischer Amrei
Häkkinen Sini
Kajantola Kaisa
Koivukoski Oona
Koppström Jaakko
Kulju Saara
Lahti Roope
Lampela Maissi
Lehtonen Katariina
Leppänen Jesse
Mäkinen Niko
Nylund Annika
Palojärvi Antti
Pasanen Aaro
Poikonen Jere
Ruotsi Jesse
Saarinen Roope
Saarinen Sofia
Saarinen Tomas
Salminen Sini
Sanchez Nuria
Sanchez Ortega Natalia
Suomi Aku
Suvala Tomi
Taalikka Pinja
Virta Julia
Voutilainen Veikka

15h 
Sainio Sanna

Asumalahti Siiri
Grasso Rosa
Gülez Sabiha
Heinonen Joel
Johansson Kristiina
Kapellis Panu
Koivunen Sanni
Korhonen Santeri
Laaksonen Juulia
Laihinen Eero
Laurikkala Sanni
Levonen Jesper
Nirhamo Martti
Nurmi Jesse
Nurmi Senni
Poskiparta Arttu
Poutala Janika
Roslöf Aino
Sillanpää Aleksi
Sillanpää Oskari
Suvanto Eemeli
Tarujoki Petra
Valavuo Wili
Vähämaa Teemu

15i 
Liitola-Koski Leila

Aadeli Isabella
Bovellan Jenna
Halminen Sanja
Halonen Isela
Hietanen Kalle
Kallio Lassi
Kankkunen Sohvi
Karkulahti Eetu
Kivistö Sanni
Koivuniemi Kalle
Lahti Jasmin
Laine Joonas
Lehtonen Kasperi
Leppänen Paula
Mäkinen Erin
Nurmi Eero
Paavola Sonja
Pere Markus
Raikisto Kalle
Salminen Ismo
Silvennoinen Topias
Tahvanainen Vili
Tiala Iina
Varho Teemu
Vieno Veera

16a 
Gustafsson Leena

Ahto Anna
Andreasen Benjamin
Harju Jennica
Järvinen Emilia
Kangas Joel
Ketola Ursula
Koski Sofia
LehikoinenOnni
Lehtinen Titti
Lännistö Henna
Mäkelä Altti
Nurmi Emilia
Nurminen Juuso
Petrell Lauri
Railo Netta
Rintamaa Väinö
Saarela Nelli
Saarela Sakari
Sinisalo Senna
Sosala Tuomas
Tuominen Emmi
Varila Veeti
Vänni Helmi
Ylijoki Valtteri

16b 
Hurri Ulla-Maija

Aaltonen Jami
Airas Ilari
Akkanen Jemina
Auvinen Niklas
Castren Johan
Heikkinen Tiia
Helin Frans
Hilakari Aleksi
Kangasniemi Netta
Karvinen Tim
Kaukkila Eetu
Kupiainen Matilda
Lehto Samu
Maajärvi Katri
Nieminen Ville
Ohtonen Viljami
Okkonen Silja
Pihlajamäki Hans
Ruohola Enni
Savolainen Sara
Suominen Milla
Tuominen Siina
Westberg Vera
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16c 
Jaakola Tiina

Dunder Frans
Hiltunen Severi
Kapulainen Lotta
Katavisto Otto
Kiiskilä Veera
Komaro Sofia
Kuusinen Sanni
Lehtinen Jenita
Lehtonen Inka
Lehtonen Julia
Lemmetty Jeremi
Makkonen Julia
Nordman Jalmar
Ojamaa Oskari
Pakarinen Enni
Pirinen Severi
Ruohola Risto
Saarva Liina
Saikkonen Milja
Suhonen Joel
Suominen Henrik
Taalikka Roosa
Tuomola Maria
Virola Ossi

16d 
Koivunen Sanna

Elo Helmi
Frantti Eemeli
Holm Julia
Holmberg Patrick
Järvilehto Meri
Karikytö Iiris
Katila Antti
Kivimäki Roosa
Kuusisto Milla
Leponiemi Elmeri
Myller Iina
Nummi Armas
Oksanen Luukas
Paavilainen Miia
Pietilä Frida
Puputti Eetu
Ruusunen Tytti
Saine Joona
Taivainen Taavi
Talsi Elina
Tähtinen Vilma
Valtonen Roni
Vuolukka Olli
Wallenius Axel

16e 
Kuusisto Paula

Engblom Aino-Maria
García Oscar
Karjalainen Jenni
Kemppinen Olli
Kleemola Jenni
Lahti Neea
Leppimäki Urho
Levomäki Lempi
Mäkelä Miisa-Maija
Nurmela Nuutti
Osmonen Roope
Pihlaja Kerttu
Puhakka Eemil
Rantanen Tuomas
Saarinen Risto
Sallinen Veikko
Salmela Essi
Soujah Justin
Tapani Anni
Tolvanen Perttu
Vaaheranta Kreetta
Ylitalo Niklas

16f 
Laxman Johanna

Ahonen Jasper
Haapala Riku
Haapala Roosa
Huovilainen Vertti
Javio Emma
Jokitulppo Santeri
Kemppainen Roosamari
Kenttämaa Aleksi
Koivisto Pihla
Lainio Ninni
Lamminen Axel
Loponen Hanna
Luonto Eero
Mäkilä Essi
Nurmi Jesper
Osmonen Viivi
Putaansuu Siiri
Rauhala Eetu
Salonen Jessi-Julia
Terho Fanni
Torkkeli Miika
Vihriälä Martin

16g 
Luoma-aho Minna

Haikonen Onni
Hankaankorpi Ronja
Junnila Kasper
Juuruskorpi Aino
Ketola Laura
Korteniemi Eveliina
Kotilainen Julius
Laihonen Amanda
Lavanto Janina
Lepistö Heta
Lyytikäinen Laura
Manneros Oskari
Mäkinen Mira
Nurmi Kalle
Peltomaa Max
Raes Henriikka
Rantanen Julia
Remmer Jan
Salo Elias
Sillvan Oona
Toivonen Nea
Uusikartano Tero
Viskari Lilli

16h 
Alitalo-Kaiponen Annina

Beckingham Emma
Halminen Isla
Heino Milla
Herpin Antti
Jurttila Tinja
Jänkävaara Veikka
Lahtinen Matias
Mäkelä Alex
Mäkinen Piritta
Nissinen Lotta
Nurmi Luukas
Renvall Onni
Saarela Laura
Tuomikoski Alisa
Valtanen Viljami
Varjola Rosanna
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Ilmoitusasiat
 
RAUMAN LYSEON LUKION TOIMISTOT OVAT AVOINNA klo 8.00-15.00 
(suljettuina 22.6.-31.7.2017)
 
UUDET OPISKELIJAT
 
Valintapäätös Rauman Lyseon lukioon hyväksytyistä uusista opiskelijoista ilmoitetaan torstaina kesäkuun 15. päivänä 
lukion ulko-ovessa. Paikan saaneiden on varmistettava opiskelupaikkansa tuomalla alkuperäinen peruskoulun päättöto-
distus Rauman Lyseon lukion toimistoon viimeistään keskiviikkona 21.6.2017 klo 15.00. Opiskelijoiden, joilla Rauman 
Lyseon lukio on 1. sijalla yhteisvalinnassa ja päättötodistuksen lukuaineiden keskiarvo vähintään 7,50, voivat tuoda al-
kuperäisen peruskoulun päättötodistuksensa Rauman Lyseon lukion toimistoon jo maanantaista 5.6. alkaen osoitteessa 
Urheilukatu 22. 
 
UUSINTA JA SUORITUS
 
Seuraavan lukuvuoden ensimmäiset uusinta- ja suoritustilaisuudet ovat seuraavasti:
TI 22.8. klo 15.00 A-ryhmä: matematiikka, fysiikka, kemia, biologia, maantiede, terveystieto, liikunta, englanti, ranska, 
italia, latina, venäjä
TO 24.8. klo 15.00 B-ryhmä: äidinkieli, ruotsi, saksa, espanja, historia, yhteiskuntaoppi, elämänkatsomustieto, kuvatai-
de, musiikki, uskonto, filosofia, psykologia
 
Uusintaan ilmoittaudutaan syksyllä välittömästi koulun alettua, viimeistään su 13.8.
 
 
YLIOPPILASTUTKINTOON ILMOITTAUTUMINEN JA SYKSYN 2017 YO-KOEPÄIVÄT:
 
Syksyn 2017 ylioppilastutkintoon on ilmoittauduttava kirjallisesti viimeistään perjantaina 2.6.2017.
 
Syksyn 2017 koepäivät:
 
Kuullunymmärtämiskokeet:
ma 11.9. vieras kieli, pitkä oppimäärä
ti  12.9. vieras kieli, lyhyt oppimäärä
 
Kirjalliset kokeet:
pe  15.9.   äidinkieli, tekstitaidon koe
ma   18.9.   reaalikoe: psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia
ke   20.9.   vieras kieli, pitkä oppimäärä
pe  22.9.   toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä
ma   25.9.   matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä
ke   27.9. äidinkieli, esseekoe, suomi/ruotsi toisena kielenä -koe
pe  29.9.   reaalikoe: uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, terveystieto
ma 2.10. vieras kieli, lyhyt oppimäärä 
 
UUSI LUKUVUOSI
 
Rauman Lyseon lukion lukuvuosi 2017-18 alkaa torstaina 10.8. 2017 klo 9.00, jolloin jokaisen opiskelijan on oltava 
saapuvilla osoitteessa Urheilukatu 22.
Opettajilla on opettajakokous sekä suunnittelupäivä keskiviikkona 9.8.2017 klo 9.00 alkaen.
 
Hyvää kesää kaikille!
Matti Saarivuori
rehtori




